
Stavba: 20220502

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25337009

DIČ: CZ25337009

602 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

3 610 730,32

0,00

8 317 665,47

5 259 337,50

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium 
center

WELLCO Brno s.r.o.

Celkem

3 344 850,94

Příkop 838/6

Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

125 500,00

17 193 953,91

20 804 684,23

17 193 953,91

146 600,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 32

uziv
Psací stroj
Příloha č.1

uziv
Psací stroj
Tsm/2023/541/Lt 



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 0,00 17 193 953,91 3 610 730,32 20 804 684,23 ####

D.1.1._A01 0,00 6 028 476,80 1 265 980,13 7 294 456,93 ####

D.1.1._B01 0,00 62 604,38 13 146,92 75 751,30 ####

D.1.1.4a_1 0,00 574 702,79 120 687,59 695 390,38 ####

D.1.1.4a_2 0,00 173 083,00 36 347,43 209 430,43 ####

D.1.4.1 0,00 159 546,64 33 504,79 193 051,43 ####

D.1.4.2 0,00 375 780,50 78 913,91 454 694,41 ####

D.1.4.3 0,00 4 268 304,70 896 343,99 5 164 648,69 ####

D.1.4.4_1 0,00 2 580 361,50 541 875,92 3 122 237,42 ####

D.1.4.4_2 0,00 1 062 271,10 223 076,93 1 285 348,03 ####

D.1.4.5 0,00 498 321,30 104 647,47 602 968,77 ####

D.1.4.6 0,00 136 417,20 28 647,61 165 064,81 ####

D.1.4.7 0,00 443 376,00 93 108,96 536 484,96 ####

PARK 0,00 657 708,00 138 118,68 795 826,68 ####

VON 0,00 173 000,00 36 330,00 209 330,00 ####

0,00 17 193 953,91 3 610 730,32 20 804 684,23 ####

Popis stavby: 20220502 - Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Popis objektu: 1 - Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Popis rozpočtu: D.1.1._A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Popis rozpočtu: D.1.1._B01 - Bourací práce

Popis rozpočtu: D.1.1.4a_1 - Vnitřní kanalizace

Popis rozpočtu: D.1.1.4a_2 - Vnitřní vodovod

Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Vzduchotechnika
Popis rozpočtu: D.1.4.2 - ELE, SKS
Popis rozpočtu: D.1.4.3 - Podlahy komplet
Popis rozpočtu: D.1.4.4_1 - EKV
Popis rozpočtu: D.1.4.4_2 - DT
Popis rozpočtu: D.1.4.5 - Kuchyňky Elektroinstalace
Popis rozpočtu: D.1.4.6 - Recepce Elektroinstalace
Popis rozpočtu: D.1.4.7 - Elektrické otvírače - stavební přípomoce a dodávky
Popis rozpočtu: PARK - Parkovací systém
Popis rozpočtu: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Vnitřní vodovod

Vzduchotechnika

ELE, SKS

Podlahy komplet

EKV

Objekt Hybešova 726/42, Brno, 
Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

Bourací práce

Vnitřní kanalizace

Vedlejší a ostatní náklady

Celkem za stavbu

Popis stavby: 20220502 - Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Popis rozpočtu: 1 - Vnitřní kanalizace

Popis rozpočtu: B01 - Bourací práce

DT

Kuchyňky Elektroinstalace

Recepce Elektroinstalace

Elektrické otvírače - stavební 
přípomoce a dodávky

Parkovací systém

Popis rozpočtu: B01 - Bourací práce

Popis rozpočtu: B01 - Bourací práce

Popis rozpočtu: B01 - Bourací práce

Popis rozpočtu: B01 - Bourací práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 32



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_7 HSV 7 392,00 0,0

1 HSV 38 738,79 0,2

2 HSV 176 189,00 1,0

3 HSV 1 407 167,12 8,2

4 HSV 230 643,60 1,3

61 HSV 442 289,67 2,6

63 HSV 319 718,40 1,9

9 HSV 79 600,00 0,5

94 HSV 162 969,98 0,9

95 HSV 330 268,52 1,9

96 HSV 43 083,55 0,3

97 HSV 1 459,50 0,0

99 HSV 28 493,11 0,2

711 PSV 11 303,94 0,1

713 PSV 5 605,28 0,0

721 PSV 83 652,78 0,5

722 PSV 65 388,25 0,4

725 PSV 360 154,25 2,1

726 PSV 131 595,16 0,8

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Ostatní materiál

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Předstěnové systémy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 32



728 PSV 135 157,39 0,8

733 PSV 7 539,50 0,0

734 PSV 20 329,16 0,1

762 PSV 23 750,00 0,1

763 PSV 1 217 911,80 7,1

766 PSV 1 741 572,00 10,1

767 PSV 40 000,00 0,2

767a PSV 1 080 000,00 6,3

771 PSV 230 402,89 1,3

772 PSV 14 810,16 0,1

775 PSV 139 339,80 0,8

776 PSV 2 634 332,00 15,3

777 PSV 111 876,37 0,7

781 PSV 188 944,74 1,1

799 PSV 74 000,00 0,4

_1 MON 75 621,30 0,4

_1 MON 346 978,00 2,0

_2 MON 310 730,00 1,8

_2 MON 900,80 0,0

_2 MON 691,80 0,0

_3 MON 84 667,60 0,5

Armatury

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Vzduchotechnika

Rozvod potrubí

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Ostatní

* El. rozvaděče - materiál

Automatické závory

Konstrukce zámečnické - stěna v 5NP

Podlahy z dlaždic a obklady

Kamenné  dlažby

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Parkovací dům

Svítidla  - materiál

Svítidla - materiál

Materiál

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 32



_4 MON 209 190,00 1,2

_5 MON 56 167,00 0,3

_5 MON 5 000,00 0,0

_6 MON 11 000,00 0,1

_6 MON 24 240,00 0,1

_7 MON 3 500,00 0,0

_8 MON 6 060,00 0,0

900 MON 157 700,00 0,9

M21a MON 4 488,50 0,0

M21b MON 1 243,00 0,0

M21c_m MON 82 813,30 0,5

M21c_p MON 171 510,00 1,0

M21d MON 19 880,00 0,1

M21e_m MON 8 415,70 0,0

M21e_p MON 3 300,00 0,0

M21f MON 190,00 0,0

M21g MON 6 500,00 0,0

M21h MON 47 440,00 0,3

M22DT_001 MON 771 451,10 4,5

M22DT_044 MON 180 980,00 1,1

M22DT_071 MON 7 790,00 0,0

Montáž

Projekční práce

Měření, programování, nastavení a 
oživení

Revize dle ČSN

Projekční práce

Montáž

Montáž

Revize dle ČSN

Dodávky - SKS

Montáž - SKS

Měření, programování, nastavení a 
oživení

Revize dle ČSN

HZS a Ostatní náklady

Dodávky rozvaděčů

Svítidla

Materiál

Projekční práce

HZS

Dodávky

Montáž

Měření, programování, nastavení a 
oživení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 32



M22DT_078 MON 6 650,00 0,0

M22DT_085 MON 5 000,00 0,0

M22DT_091 MON 65 400,00 0,4

M22EKV_001 MON 1 615 343,10 9,4

M22EKV_049 MON 207 181,40 1,2

M22EKV_097 MON 483 507,00 2,8

M22EKV_148 MON 12 500,00 0,1

M22EKV_154 MON 5 000,00 0,0

M22EKV_160 MON 65 750,00 0,4

M22EKV_174 MON 13 300,00 0,1

M22EKV_181 MON 140 280,00 0,8

M23 MON 40 977,90 0,2

D96 PSU 76 837,70 0,4

VN VN 146 600,00 0,9

ON ON 125 500,00 0,7

Cena celkem 17 193 953,91 100,0

Revize dle ČSN

Projekční práce

HZS

Dodávky

Materiál

HZS

Montáže potrubí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Montáž

Měření, programování, nastavení a 
oživení

Projekční práce

Stavební práce

Revize dle ČSN

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 32



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 6 044,00
1 275313711RX1 Beton základových patek prostý C 25/30 XF3 vč. dodávky m3 0,44000 10 000,00 4 400,00 Vlastní RTS 22/ II

patky závory : 0,5*0,5*0,8*2*1,1 0,44000

2 953981204R00 Chemické kotvy, beton, hl.125 mm, M16, malta 2slož kus 8,00000 205,50 1 644,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

patky závory : 2*4 8,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 407 167,12
3 340201119RX2 D+M doběhu příčky k oknu kus 9,00000 1 000,00 9 000,00 Vlastní Indiv

D.1.1.9, D.1.1.12, D.1.1.15 : 

3NP : 1 1,00000

4NP : 4 4,00000

5NP : 4 4,00000

4 342012225RX1 D+M Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť., MA 12,5 
mm + HABITO

m2 81,75840 1 500,00 122 637,60 Vlastní Indiv

D.1.1.3 : 

1NP : 

107 : 0,7*4,1 2,87000

Mezisoučet 2,87000

D.1.1.15 : 

507 / 504 : 1,155*2,8 3,23000

-0,8*2,02 -1,62000

506 : 0,4*2,8 1,12000

504 / 506, 505 : 2,27*2,8 6,36000

-0,8*2 -1,60000

506 / 505 : 2,243*2,8 6,28000

511 / 508 : 1,605*2,8 4,49000

510 / 508 : 2,84*2,8 7,95000

-1,7*2,02 -3,43000

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

Stránka 1 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

510 / 512 : 4,205*2,8 11,77000

512 / 513 : 4,495*2,8 12,59000

513 / 514 : 4,67*2,8 13,08000

515 / 514 : 3,945*2,8 11,05000

-0,9*2,02 -1,82000

508 / 515 : 4,02*2,8 11,26000

-0,9*2,02 -1,82000

Mezisoučet 78,89000

5 342013325RX1 D+M Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť., MA 12,5 
mm + HABITO

m2 519,40440 1 700,00 882 987,48 Vlastní Indiv

D.1.1.6 : 

1NP : 

105 / 101 : (0,945+0,5+0,8+0,55)*4,1 11,46000

-0,8*2,02 -1,62000

105 / 106 : 2,325*4,1 9,53000

106 / 101 : 3,085*1,2+(0,835+0,9)*4,1 10,82000

-0,8*2,02 -1,62000

107 / 101 : (0,75+0,8+0,085)*4,1 6,70000

-0,8*2,02 -1,62000

106 / 107 : 2,67*4,1 10,95000

Mezisoučet 44,61000

2NP : 

211 / 210 : 3,47*2,8 9,72000

-0,9*2 -1,80000

211 / 212, 210 : 4,05*2,8 11,34000

212 / 210 : 3,99*2,8 11,17000

-0,9*2,02 -1,82000

213 / 214 : 2,655*2,8 7,43000

Stránka 2 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

210 / 214 : (1,6+0,06+1+0,235+0,94+1,79)*2,8 15,75000

-1*2,02 -2,02000

219, 214 / 220 : (2,55+1,915)*2,8 12,50000

-0,9*2,02*2 -3,64000

219, 218 / 214 : 8,325*2,8 23,31000

-2,5*2,02*2 -10,10000

218, 214 / 217 : (5,545+0,41)*2,8 16,67000

-0,9*2,02*2 -3,64000

217, 216 / 214 : 8*2,8 22,40000

-0,9*2,02 -1,82000

217 / 216 : 2,26*2,8 6,33000

214 / 215 : 9,65*2,8 27,02000

-2,5*2,02*2 -10,10000

213 / 215 : 5,58*2,8 15,62000

Mezisoučet 144,34000

D.1.1.9 : 

309 / 310 : 2*2,8+1,35*2,8 9,38000

310 / 311 : (4,04+4,06)*2,8 22,68000

-(0,89+3,26)*2,02 -8,38000

-0,9*2,02 -1,82000

320, 319 /310 : (5,58)*2,8 15,62000

-0,9*2,02-2*2,02 -5,86000

320 / 319 : 3,765*2,8 10,54000

319 / 310, 318 : (5,62+0,91)*2,8 18,28000

318, 317 / 310 : 7,48*2,8 20,94000

-2*2,02*2 -8,08000

Stránka 3 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

310, 317 / 316 : (5,93+0,28)*2,8 17,39000

312, 313, 314 / 310 : 10,93*2,8 30,60000

-3,43*2,02-0,9*2,02-1,8*2,02 -12,38000

312 / 313 : 3,99*2,8 11,17000

313 / 314 : 3,965*2,8 11,10000

Mezisoučet 131,20000

D.1.1.12 : 

405, 406, 409 / 403, 412 : 4,81*2,8 13,47000

-0,9*2,02*2 -3,64000

406, 403 / 409, 412 : 2,28*2,8 6,38000

-1*2,02 -2,02000

409 / 410. 411 : 4,125*2,8 11,55000

-0,9*2,02 -1,82000

411 / 410 : 2*2,8 5,60000

412 / 411 : 2*2,8 5,60000

-0,9*2,02 -1,82000

410, 411 / 413 : (1,435+3,55)*2,8 13,96000

411, 413, 414, 415 / 412 : (12,155+0,98)*2,8 36,78000

-0,9*2,02-1,6*2,02*3 -11,51000

413 / 414 : 1,73*2,8 4,84000

414 / 415 : (1,935+3,315)*2,8 14,70000

420 / 412, 419 : (2,515+1,905)*2,8 12,38000

-0,9*2,02 -1,82000

419 / 418 : (3,695+1,19)*2,8 13,68000

418 / 417 : 1,46*2,8 4,09000

412, 417 / 416 : (1,645+3,87)*2,8 15,44000

Stránka 4 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

-0,9*2,02 -1,82000

412 / 419, 418, 417, 416 : 8,26*2,8 23,13000

-1,6*2,02*2-2,3*2,02 -11,11000

412 / 416 : 3,09*2,8 8,65000

Mezisoučet 154,69000

D.1.1.15 : 

504, 505, 511 / 502 : 4,44*2,8 12,43000

-0,9*2,02*2 -3,64000

511, 502, 517, 516 : 5,32*2,8 14,90000

-0,8*2,02-1*2,02 -3,64000

517 / 502 : 2,93*2,8 8,20000

517 / 516 : 2,93*2,8 8,20000

-0,8*2,02 -1,62000

511, 508 / 510 : 4,04*2,8 11,31000

-0,8*2 -1,60000

Mezisoučet 44,56000

6 340201119RX1 Příplatek za zaoblení m2 25,75800 200,00 5 151,60 Vlastní Indiv

D.1.1.3 : 

1NP : 

105 / 101 : (0,5+0,8+0,55)*4,1 7,58000

-0,8*2,02 -1,62000

106 / 101 : 3,085*1,2+(0,835+0,9)*4,1 10,82000

-0,8*2,02 -1,62000

107 / 101 : (0,75+0,8+0,085)*4,1 6,70000

-0,8*2,02 -1,62000

107 : 0,7*4,1 2,87000

Stránka 5 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

D.1.1.6 : 

2NP : 

210 / 214 : (0,94)*2,8 2,63000

7 342016222R00 Příčka SDK tl.205mm,2x ocel.kce,2x oplášť.,RF 12,5 m2 15,76600 2 460,00 38 784,36 RTS 23/ I RTS 23/ I

D.1.1.6 : 

2NP : 

219 / 218 : 1,29*2,8 3,61000

213 / 210 : 1,29*2,8 3,61000

-0,9*2,02 -1,82000

Mezisoučet 5,41000

D.1.1.9 : 

3NP : 

307 / 309 : 0,3*2,8 0,84000

318 / 317 : 0,53*2,8 1,48000

Mezisoučet 2,32000

D.1.1.15 : 

5NP : 

505 / 511 : 0,87*2,8 2,44000

502/517 : 2*2,8 5,60000

Mezisoučet 8,04000

8 342017224R00 Příčka inst.tl.>205,2x ocel.kce,2xoplášť.,RFI 12,5 m2 5,15480 2 870,00 14 794,28 RTS 23/ I RTS 23/ I

D.1.1.9 : 

D.1.1.15 : 

507 / 506 : 1,841*2,8 5,15000

9 347015225R00 Předstěna SDK, tl.100 mm,ocel.kce CW,2x MA 12,5 mm m2 32,32700 1 386,00 44 805,22 RTS 23/ I RTS 23/ I

D.1.1.3 : 

1NP : 

Stránka 6 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

104 : 2,65*4,1 10,87000

Mezisoučet 10,87000

D.1.1.6 : 

2NP : 

217 : 0,675*2,8 1,89000

Mezisoučet 1,89000

D.1.1.12 : 

420 : 3,38*2,8 9,46000

Mezisoučet 9,46000

D.1.1.15 : 

5NP : 

517, 516 : 3,61*2,8 10,11000

Mezisoučet 10,11000

10 347015225RX1 D+M SDK překlad , vč. pomocných prací, dolňků, 
podkladní kce

m 69,16500 100,00 6 916,50 Vlastní Indiv

1NP : 1*0,9+2*0,8 2,50000

2NP : 7*0,9+2*1+4*2,5 18,30000

3NP : 4*0,9+5*2+1*1,8+4,15+1*3,43 22,98000

4NP : 4*0,9+5*1,6+1*2,3 13,90000

5NP : 6*0,9+2*0,8+1*1+1*1,7+1*1,785 11,48000

11 342090431R00 Otvor v SDK, pro dveře 1kř do 100 kg,UA 100,1xopl. kus 38,00000 2 000,00 76 000,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

1+7+4+4+4 20,00000

2+1+1+2 6,00000

2 2,00000

4 4,00000

3 3,00000

2 2,00000

1 1,00000

Stránka 7 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

12 342090912R00 Otvor v SDK, pro dveře 2kř do 200 kg,UA 100,2xopl. kus 2,00000 4 595,00 9 190,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

1 1,00000

1 1,00000

13 342090912RX1 D+M ocelové výztuhy okolo stěn, vč. kotvení, svařovátní, 
návarků, PÚ

kg 1 715,26080 100,00 171 526,08 Vlastní Indiv

(2,5+2,8*2)*4*11,1*1,1 395,60000

(2+2,8*2)*5*11,1*1,1 463,98000

(1,8+2,8*2)*1*11,1*1,1 90,35000

(4,15+2,8*2)*1*11,1*1,1 119,05000

(3,43+2,8*2)*1*11,1*1,1 110,26000

(1,6+2,8*2)*5*11,1*1,1 439,56000

(2,3+2,8*2)*1*11,1*1,1 96,46000

14 317168133R00 Překlad z keramobetonových  nosníků  vysoký 
70x238x1750 mm

kus 18,00000 1 221,00 21 978,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

2NP : 6*3 18,00000

15 317168131R00 Překlad z keramobetonových nosníků vysoký 
70x238x1250 mm

kus 4,00000 849,00 3 396,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

3NP : 1*2 2,00000

4NP : 1*2 2,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 230 643,60
16 416022121R00 Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5 m2 233,10000 956,00 222 843,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

Podhled SP1 : 

5.02 : 12 12,00000

5.04 : 2 2,00000

5.05 : 1,9 1,90000

5.06 : 6,3 6,30000

5.07 : 5,4 5,40000

Stránka 8 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

5.08 : 6,1 6,10000

5.09 : 20,5 20,50000

5.10 : 22,7 22,70000

5.11 : 8,5 8,50000

5.12 : 14,7 14,70000

5.13 : 16,7 16,70000

5.14 : 38 38,00000

5.15 : 34 34,00000

5.16 : 5,1 5,10000

5.17 : 4,3 4,30000

Mezisoučet 198,20000

Podhled SP2 : 

4.20 : 3,7 3,70000

Mezisoučet 3,70000

Podhled SP3 : 

1.05 : 3,9 3,90000

1.07 : 5,8 5,80000

Mezisoučet 9,70000

Podhled SP4 : 

1.01 : 21,5 21,50000

Mezisoučet 21,50000

17 416091071RX1 Příplatek za výší zavěšení SDK v 1NP m2 31,20000 250,00 7 800,00 Vlastní Indiv

Podhled SP3 : 

1.05 : 3,9 3,90000

1.07 : 5,8 5,80000

Mezisoučet 9,70000

Podhled SP4 : 

Stránka 9 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

1.01 : 21,5 21,50000

Mezisoučet 21,50000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 382 289,67
18 611421231R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových m2 895,16000 142,50 127 560,30 RTS 23/ I RTS 23/ I

1.01 : 56,06-21,5 34,56000

1.02 : 16,1 16,10000

1.03 : 1,5 1,50000

1.04 : 3,8 3,80000

1.06 : 10,2 10,20000

2.01 : 15,1 15,10000

2.03 : 1,5 1,50000

2.05 : 0,7 0,70000

2.10 : 11,5 11,50000

2.11 : 12,3 12,30000

2.12 : 13,6 13,60000

2.13 : 13,2 13,20000

2.14 : 33,9 33,90000

2.15 : 39,3 39,30000

2.16 : 12,4 12,40000

2.17 : 14,4 14,40000

2.18 : 22,6 22,60000

2.19 : 25,5 25,50000

2.20 : 15,5 15,50000

3.01 : 13,5 13,50000

3.03 : 1,5 1,50000

3.08 : 5,8 5,80000

3.09 : 42,1 42,10000

Stránka 10 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

3.10 : 20,7 20,70000

3.11 : 26,3 26,30000

3.12 : 10,9 10,90000

3.13 : 13,4 13,40000

3.14 : 13,8 13,80000

3.15 : 13,9 13,90000

3.16 : 23,1 23,10000

3.17 : 16,6 16,60000

3.18 : 15,6 15,60000

3.19 : 11,6 11,60000

4.01 : 13,5 13,50000

4.03 : 1,5 1,50000

4.08 : 8,8 8,80000

4.09 : 3,6 3,60000

4.10 : 3,5 3,50000

4.11 : 33 33,00000

4.12 : 18,3 18,30000

4.13 : 17,4 17,40000

4.14 : 12,6 12,60000

4.15 : 14,1 14,10000

4.16 : 21,6 21,60000

4.17 : 14,4 14,40000

4.18 : 8,9 8,90000

4.19 : 15,6-3,7 11,90000

5.01 : 13,5 13,50000

5.03 : 1,5 1,50000

5.08 : 6,1 6,10000

Stránka 11 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

5.09 : 20,5 20,50000

5.10 : 22,7 22,70000

5.11 : 8,5 8,50000

5.12 : 14,7 14,70000

5.13 : 16,7 16,70000

5.14 : 38 38,00000

5.15 : 34 34,00000

5.16 : 5,1 5,10000

5.17 : 4,3 4,30000

Mezisoučet 895,16000

19 612421231R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2 903,74625 101,00 91 278,37 RTS 23/ I RTS 23/ I

D.1.1.3, D.1.1.6, D.1.1.9, D.1.1.12, D.1.1.15 : 

1NP : (47,23-10,8)*4,1 149,36000

1NP : -
(1,45*3,3*2+1,67*2,9+0,9*0,8+0,8*0,8+3,2*3)+((1,45+3,3*
2)*2+(1,67+2,9*2)+(0,9+0,8*2)+(0,8+0,8*2)+(3,2+3*2))*0,2
5

-15,96000

Mezisoučet 133,41000

2NP : (85+4,105+0,685+0,5+5,995)*2,8 269,60000

2NP : -
(1,7*1,9+4,12*1,9+1,86*1,9*2+0,85*1,9+1,7*1,9+1,895*1,
9+1,82*1,9*4+7,68*1,9+1,45*1,9)+((1,7+1,9*2)+(4,12+1,9*
2)+(1,86+1,9*2)*2+(0,85+1,9*2)+(1,7+1,9*2)+(1,895+1,9*
2)+(1,82+1,9*2)*4+(7,68+1,9*2)+(1,45+1,9*2))*0,25

-37,80000

Mezisoučet 231,80000

3NP : (89+4,57+6,065)*2,8 278,98000

Stránka 12 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

3NP : -
(1,7*2,1+4,12*2,1+1,86*2,1*2+0,85*1,9+1,7*1,9+1,895*1,
9*2+1,82*2,1*4+7,68*2,1+1,45*2,1)+((1,7+2,1*2)+(4,12+2,
1*2)+(1,86+2,1*2)*2+(0,85+1,9*2)+(1,7+1,9*2)+(1,895+1,
9*2)*2+(1,82+2,1*2)*4+(7,68+2,1*2)+(1,45+2,1*2))*0,25

-44,17000

Mezisoučet 234,81000

4NP : (72,45+3,87+4,215)*2,8 225,50000

4NP : -
(1,7*2,1+4,12*2,1+24,7*2,1+7,68*2,1+1,45*1,9)+((1,7+2,1
*2)+(4,12+2,1*2)+(24,7+2,1*2)+(7,68+2,1*2)+(1,45+1,9*2)
)*0,25

-67,91000

Mezisoučet 157,59000

5NP : (72,45+0,5*4+0,5*4)*2,8 214,06000

5NP : -
(1,7*2,1+4,12*2,1+24,7*2,1+7,68*2,1+1,45*1,9)+((1,7+2,1
*2)+(4,12+2,1*2)+(24,7+2,1*2)+(7,68+2,1*2)+(1,45+1,9*2)
)*0,25

-67,91000

Mezisoučet 146,15000

20 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 122,16960 363,00 44 347,56 RTS 23/ I RTS 23/ I

Opravy za odbouranými obklady : 

1NP : (1,37+1,1+1,5+1,51)*2,05 11,23000

2NP : 
(2,12+1,75+0,935+0,88+1,46+1,59+1,8+0,89+1,61)*2,05

26,72000

3NP : (1,98+1,715+1,95+1,465+1,545+1,79+2,84)*2,05 27,23000

4NP : (2,26+1,76+1,95+1,48+1,56+1,82+3,04)*2,06 28,57000

5NP : (2,175+1,76+1,955+1,48+1,56+1,82+3,04)*2,06 28,41000

Stránka 13 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

21 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 338,11400 56,50 19 103,44 RTS 23/ I RTS 23/ I

1NP : 1,45*3,3*2+1,67*2,9+0,9*0,8+0,8*0,8+3,2*3 25,37000

Vnější dveře : 1,285*2,5+1,09*2,5+1,75*3,3 11,71000

2NP : 

WC : 0,6*0,6*3 1,08000

ADM : 
1,7*1,9+4,12*1,9+1,86*1,9*2+0,85*1,9+1,7*1,9+1,895*1,9
+1,82*1,9*4+7,68*1,9+1,45*1,9

57,75000

Vnější dveře : 1,895*2,4 4,55000

3NP : 

WC : 0,6*0,6*3 1,08000

ADM : 
1,7*2,1+4,12*2,1+1,86*2,1*2+0,85*1,9+1,7*1,9+1,895*1,9
*2+1,82*2,1*4+7,68*2,1+1,45*2,1

66,54000

Vnější dveře : 0,95*2,02 1,92000

4NP : 

WC : 0,6*0,6*3 1,08000

ADM : 1,7*2,1+4,12*2,1+24,7*2,1+7,68*2,1+1,45*1,9 82,97000

5NP : 

WC : 0,6*0,6*3 1,08000

ADM : 1,7*2,1+4,12*2,1+24,7*2,1+7,68*2,1+1,45*1,9 82,97000

22 610991111RX2 D+M servis oken, kompletní dodávka za stavbu, vč. 
pomocných prací, doplňků specifikace viz PD

kpl 1,00000 100 000,00 100 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 74 600,00
23 994-T D+M Výstražné a bezpečnostní tabulky dle PBŘ kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

24 994-X2D D+M Protipožární expandující pěna o obsahu 300ml dle 
PBŘ

soubor 30,00000 400,00 12 000,00 Vlastní Indiv

25 994-X3 D+M Protipožární vložky ve tvaru sáčků ze směsi 
interního plniva a zpěnitelného grafitu dle PBŘ

soubor 192,00000 300,00 57 600,00 Vlastní Indiv

Stránka 14 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 160 856,88
26 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 798,40000 175,50 140 119,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

2.10 : 11,5 11,50000

2.11 : 12,3 12,30000

2.12 : 13,6 13,60000

2.13 : 13,2 13,20000

2.14 : 33,9 33,90000

2.15 : 39,3 39,30000

2.16 : 12,4 12,40000

2.17 : 14,4 14,40000

2.18 : 22,6 22,60000

2.19 : 25,5 25,50000

2.20 : 15,5 15,50000

3.09 : 42,1 42,10000

3.10 : 20,7 20,70000

3.11 : 26,3 26,30000

3.12 : 10,9 10,90000

3.13 : 13,4 13,40000

3.14 : 13,8 13,80000

3.15 : 13,9 13,90000

3.16 : 23,1 23,10000

3.17 : 16,6 16,60000

3.18 : 15,6 15,60000

3.19 : 11,6 11,60000

4.09 : 3,6 3,60000

4.10 : 3,5 3,50000

4.11 : 33 33,00000

Stránka 15 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

4.12 : 18,3 18,30000

4.13 : 17,4 17,40000

4.14 : 12,6 12,60000

4.15 : 14,1 14,10000

4.16 : 21,6 21,60000

4.17 : 14,4 14,40000

4.18 : 8,9 8,90000

4.19 : 15,6 15,60000

5.01 : 13,5 13,50000

5.02 : 12 12,00000

5.03 : 1,5 1,50000

5.04 : 2 2,00000

5.05 : 1,9 1,90000

5.06 : 6,3 6,30000

5.07 : 5,4 5,40000

5.08 : 6,1 6,10000

5.09 : 20,5 20,50000

5.10 : 22,7 22,70000

5.11 : 8,5 8,50000

5.12 : 14,7 14,70000

5.13 : 16,7 16,70000

5.14 : 38 38,00000

5.15 : 34 34,00000

5.16 : 5,1 5,10000

5.17 : 4,3 4,30000

27 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 97,36000 213,00 20 737,68 RTS 23/ I RTS 23/ I

1.01 : 56,06 56,06000

Stránka 16 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

1.02 : 16,1 16,10000

1.03 : 1,5 1,50000

1.04 : 3,8 3,80000

1.05 : 3,9 3,90000

1.06 : 10,2 10,20000

1.07 : 5,8 5,80000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

99 958,52

28 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 338,11400 57,20 19 340,12 RTS 23/ I RTS 23/ I

1NP : 1,45*3,3*2+1,67*2,9+0,9*0,8+0,8*0,8+3,2*3 25,37300

Vnější dveře : 1,285*2,5+1,09*2,5+1,75*3,3 11,71250

2NP : 

WC : 0,6*0,6*3 1,08000

ADM : 
1,7*1,9+4,12*1,9+1,86*1,9*2+0,85*1,9+1,7*1,9+1,895*1,9
+1,82*1,9*4+7,68*1,9+1,45*1,9

57,75050

Vnější dveře : 1,895*2,4 4,54800

3NP : 

WC : 0,6*0,6*3 1,08000

ADM : 
1,7*2,1+4,12*2,1+1,86*2,1*2+0,85*1,9+1,7*1,9+1,895*1,9
*2+1,82*2,1*4+7,68*2,1+1,45*2,1

66,54100

Vnější dveře : 0,95*2,02 1,91900

4NP : 

WC : 0,6*0,6*3 1,08000

ADM : 1,7*2,1+4,12*2,1+24,7*2,1+7,68*2,1+1,45*1,9 82,97500

5NP : 

WC : 0,6*0,6*3 1,08000

Stránka 17 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

ADM : 1,7*2,1+4,12*2,1+24,7*2,1+7,68*2,1+1,45*1,9 82,97500

29 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 895,76000 90,00 80 618,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

798,4+97,36 895,76000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 22 557,11
30 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 60,80084 371,00 22 557,11 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 11 303,94
31 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 10,98600 72,60 797,58 RTS 23/ I RTS 23/ I

32 711212012R00 Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou m2 10,98600 749,00 8 228,51 RTS 23/ I RTS 23/ I

D.1.1.15 : 

5NP : 

517 : 1,8*2,64 4,75000

(1,8+2,64)*0,3*2+(1,2+0,9)*1,7 6,23000

33 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 8,88000 184,00 1 633,92 RTS 23/ I RTS 23/ I

D.1.1.15 : 

5NP : 

517 : (1,8+2,64)*2 8,88000

34 711212611R00 Těsnicí pás do svislých koutů m 2,90000 200,50 581,45 RTS 23/ I RTS 23/ I

D.1.1.15 : 

5NP : 

517 : 0,3*3+2*1 2,90000

35 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,04541 1 376,00 62,48 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 298 196,00
36 766_D01 D+M D1 dveře vnitřní 900x2020mm, vč. zárubně, kování, 

příslušenství, doplňků  přesná specifikace viz PD
soubor 18,00000 8 780,00 158 040,00 Vlastní Indiv

37 766_D02 D+M D2 dveře vnitřní 800x2020mm, vč. zárubně, kování, 
příslušenství, doplňků  přesná specifikace viz PD

soubor 6,00000 8 780,00 52 680,00 Vlastní Indiv

Stránka 18 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

38 766_D03 D+M D3 systémové řešení WC kabinek, vč. dveří, 
příslušenství, doplňků, kování, PÚ  přesná specifikace viz 
PD

soubor 5,00000 15 000,00 75 000,00 Vlastní Indiv

39 766_D05 D+M D5 systémové řešení dveří, 2500x2020mm, vč. 
kování, příslušenství, doplňků, PÚ   přesná specifikace viz 
PD

soubor 5,00000 38 000,00 190 000,00 Vlastní Indiv

40 766_D06 D+M D6 systémové řešení dveří, 2000x2020mm, vč. 
kování, příslušenství, doplňků, PÚ   přesná specifikace viz 
PD

soubor 5,00000 33 000,00 165 000,00 Vlastní Indiv

41 766_D07 D+M D7 systémové řešení dveří, 1800x2020mm, vč. 
kování, příslušenství, doplňků, PÚ   přesná specifikace viz 
PD

soubor 1,00000 34 563,00 34 563,00 Vlastní Indiv

42 766_D08 D+M D8 systémové řešení dveří, 4150x2020mm, vč. 
kování, příslušenství, doplňků, PÚ   přesná specifikace viz 
PD

soubor 1,00000 55 000,00 55 000,00 Vlastní Indiv

43 766_D09 D+M D9 systémové řešení dveří, 3430x2020mm, vč. 
kování, příslušenství, doplňků, PÚ   přesná specifikace viz 
PD

soubor 1,00000 52 384,00 52 384,00 Vlastní Indiv

44 766_D10 D+M D10 systémové řešení dveří, 1600x2020mm, vč. 
kování, příslušenství, doplňků, PÚ   přesná specifikace viz 
PD

soubor 5,00000 31 000,00 155 000,00 Vlastní Indiv

45 766_D11 D+M D11 systémové řešení dveří, 2300x2020mm, vč. 
kování, příslušenství, doplňků, PÚ   přesná specifikace viz 
PD

soubor 1,00000 41 644,00 41 644,00 Vlastní Indiv

46 766_D12 D+M D12 dveře vnitřní 1700x2020mm, vč. zárubně, 
kování, příslušenství, doplňků   přesná specifikace viz PD

soubor 1,00000 14 980,00 14 980,00 Vlastní Indiv

47 766_D13 D+M D13 dveře vnitřní 1785x2080mm, vč. zárubně, 
pouzdra, kování, příslušenstv   přesná specifikace viz PD

soubor 1,00000 30 285,00 30 285,00 Vlastní Indiv

Stránka 19 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

48 766_D16 D+M D16 vstupní dveře, 1000x2020mm, ElW 30-D3+C, 
vč. kování, příslušenství, doplňků, PÚ   přesná 
specifikace viz PD

soubor 4,00000 33 000,00 132 000,00 Vlastní Indiv

49 766_D17 D+M D17 vstupní dveře, 900x2020mm, ElW 30-D3+C, vč. 
kování, příslušenství, doplňků, PÚ   přesná specifikace viz 
PD

soubor 3,00000 15 270,00 45 810,00 Vlastní Indiv

50 766_D18 D+M D18 vstupní dveře, 800x2020mm, ElW 30-D3+C, vč. 
kování, příslušenství, doplňků, PÚ   přesná specifikace viz 
PD

soubor 2,00000 15 270,00 30 540,00 Vlastní Indiv

51 766_D19 D+M D19 dveře vnitřní 700x2020mm, vč. zárubně, kování, 
příslušenství, doplňků   přesná specifikace viz PD

soubor 1,00000 15 270,00 15 270,00 Vlastní Indiv

52 766_D20 D+M D20 dřevění stěna za recepcí, 3250x2600mm, 
přesná specifikace viz PD

soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 40 000,00
53 767X2 D+M repase světlíku v 5NP nad 509, vč. pomocných 

prací, doplňků, specifikace viz PD
kpl 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 767a Konstrukce zámečnické - stěna v 5NP 1 080 000,00
54 766_D14 D+M D14 systémové řešení dveří, 900x2020mm, 

zakulacené, vč. kování, příslušenství, doplňků, PÚ přesná 
specifikace viz PD

soubor 2,00000 180 000,00 360 000,00 Vlastní Indiv

55 766_D15 D+M D15 systémové řešení dveří, 1700x2020mm, 
zakulacené, vč. kování, příslušenství, doplňků, PÚ přesná 
specifikace viz PD

soubor 1,00000 360 000,00 360 000,00 Vlastní Indiv

56 767_D14D15 D+M D14 a D15 prosklená stěna zakulacená vč. 
pomocných prací doplňků, kotvení, specifikace viz PD

kpl 1,00000 360 000,00 360 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 199 382,89
57 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 124,36000 52,30 6 504,03 RTS 23/ I RTS 23/ I

Dlažba 30x30cm : 

Stránka 20 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

1.02 : 16,1 16,10000

1.05 : 3,9 3,90000

1.07 : 5,8 5,80000

2.09 : 1,7 1,70000

5.04 : 2 2,00000

5.05 : 1,9 1,90000

5.06 : 6,3 6,30000

5.07 : 5,4 5,40000

5.16 : 5,1 5,10000

5.17 : 4,3 4,30000

Mezisoučet 52,50000

Dlažba 60x60cm : 

1.01 : 56,06 56,06000

5.02 : 12 12,00000

Mezisoučet 68,06000

Kamenná dlažba 60x60cm : 

1.04 : 3,8 3,80000

Mezisoučet 3,80000

58 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 65,02000 143,50 9 330,37 RTS 23/ I RTS 23/ I

5.04 : 5,9 5,90000

-0,9*3 -2,70000

5.16 : 9,5 9,50000

-0,8*2 -1,60000

Mezisoučet 11,10000

1.01. 1.02 : 43,84 43,84000

-0,8*2-0,9 -2,50000

5.02 : 18,4-3,02 15,38000

Stránka 21 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

-0,9*2-1 -2,80000

Mezisoučet 53,92000

59 771575118R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm m2 68,06000 919,00 62 547,14 RTS 23/ I RTS 23/ I

Dlažba 60x60cm : 

1.01 : 56,06 56,06000

5.02 : 12 12,00000

60 597642240R Dlažba leštěná 600x600 mm m2 79,65370 500,00 39 826,85 RTS 23/ I RTS 23/ I

plocha : 68,06*1,13 76,91000

sokl : 24,3*0,1*1,13 2,75000

61 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 50,80000 691,00 35 102,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

Dlažba 30x30cm : 

1.02 : 16,1 16,10000

1.05 : 3,9 3,90000

1.07 : 5,8 5,80000

5.04 : 2 2,00000

5.05 : 1,9 1,90000

5.06 : 6,3 6,30000

5.07 : 5,4 5,40000

5.16 : 5,1 5,10000

5.17 : 4,3 4,30000

62 597623141R Dlaždice 30x30cm m2 64,77405 500,00 32 387,03 RTS 23/ I RTS 23/ I

plocha : 50,8*1,1 55,88000

sokl : 80,855*0,1*1,1 8,89000

63 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 131,59500 85,00 11 185,58 RTS 23/ I RTS 23/ I

1.01, 1.02 : 43,84 43,84000

5.02 : 18,4-3,02 15,38000

Mezisoučet 59,22000

Stránka 22 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

1.05 : 9,15 9,15000

1.07 : 12,5 12,50000

5.04 : 5,9 5,90000

5.05 : 6,025 6,03000

5.06 : 11 11,00000

5.07 : 9,5 9,50000

5.16 : 9,5 9,50000

5.17 : 8,8 8,80000

Mezisoučet 72,38000

64 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 3,39550 736,00 2 499,09 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 772 Kamenné  dlažby 14 810,16
65 772501140R00 Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá do 3 cm m2 3,80000 876,00 3 328,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

Kamenná dlažba 60x60cm : 

1.04 : 3,8 3,80000

66 58381335R Deska dlažební řezaná tl 3 cm m2 5,04000 2 150,00 10 836,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Kamenná dlažba 60x60cm : 

1.04 : 5,04 5,04000

67 998772101R00 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m t 0,86625 745,00 645,36 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 645 806,00
68 776521200RX1 D+M vinylová podlaha, vč. obvodové lišty, pomocných 

prací, doplňků, dle PD
m2 226,31000 1 100,00 248 941,00 Vlastní Indiv

1NP-2NP : 5,6+13,2+52,6 71,40000

3NP : 5,8+10,9+48,3 65,00000

4NP : 8,8+3,6+3,5+33 48,90000

5NP : 8,5+5,91+6,1+20,5 41,01000

69 776572100RX1 D+M povlakových podlah textilních, vč. obvodové lišty, 
pomocných prací, doplňků dle PD

m2 566,95000 700,00 396 865,00 Vlastní Indiv

Stránka 23 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

1NP-2NP : 
14,4+3,8+13,6+39,2+12,4+14,4+22,6+25,5+15,5

161,40000

3NP : 20,7+26,3+13,4+13,8+13,9+23,1+16,6+11,2+11,4 150,40000

4NP : 18,3+17,8+12,2+14,4+22,1+14,4+9,2+15,6 124,00000

5NP : 16,65+14,7+16,7+38+38+7,1 131,15000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 91 916,17
70 952901110RX1 Očištění a odmaštění podlah m2 252,26000 50,00 12 613,00 Vlastní Indiv

71 777531023R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.3 mm m2 252,26000 309,50 78 074,47 RTS 23/ I RTS 23/ I

Dlažba 30x30cm : 

1.02 : 16,1 16,10000

1.05 : 3,9 3,90000

1.07 : 5,8 5,80000

2.01 : 15,1 15,10000

2.04 : 3,9 3,90000

2.05 : 0,7 0,70000

2.06 : 2,9 2,90000

2.07 : 3 3,00000

2.08 : 3 3,00000

2.09 : 1,7 1,70000

3.01 : 13,5 13,50000

3.04 : 2 2,00000

3.05 : 5,4 5,40000

3.06 : 6 6,00000

3.07 : 1,7 1,70000

4.01 : 13,5 13,50000

4.04 : 2 2,00000

4.05 : 1,9 1,90000

Stránka 24 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

4.06 : 6,3 6,30000

4.07 : 5,4 5,40000

5.01 : 13,5 13,50000

5.04 : 2 2,00000

5.05 : 1,9 1,90000

5.06 : 6,3 6,30000

5.07 : 5,4 5,40000

5.16 : 5,1 5,10000

5.17 : 4,3 4,30000

Mezisoučet 152,30000

Dlažba 60x60cm : 

1.01 : 56,06 56,06000

2.02 : 9,1 9,10000

3.02 : 8,7 8,70000

4.02 : 10,3 10,30000

5.02 : 12 12,00000

Mezisoučet 96,16000

Kamenná dlažba 60x60cm : 

1.04 : 3,8 3,80000

Mezisoučet 3,80000

72 998777103R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m t 1,49842 820,00 1 228,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 781 Obklady keramické 188 944,74
73 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 126,43800 52,30 6 612,71 RTS 23/ I RTS 23/ I

Velkoformátový obklad : 

1.05 : 9,15*2,4 21,96000

-0,8*2,02 -1,62000

1.07 : 12,5*2,4 30,00000

Stránka 25 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

-0,8*2,02 -1,62000

Mezisoučet 48,73000

5.05 : 6,025*2,4 14,46000

-0,9*2,02 -1,82000

5.06 : 11*2,4 26,40000

-0,9*2,02 -1,82000

5.07 : 9,5*2,4 22,80000

-0,9*2,02 -1,82000

5.17 : 8,8*2,4 21,12000

-0,8*2,02 -1,62000

Mezisoučet 77,71000

74 781475120R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm m2 48,72800 878,00 42 783,18 RTS 23/ I RTS 23/ I

Velkoformátový obklad : 

1.05 : 9,15*2,4 21,96000

-0,8*2,02 -1,62000

1.07 : 12,5*2,4 30,00000

-0,8*2,02 -1,62000

75 59764223R Dlažba leštěná 300x600 mm m2 55,06264 500,00 27 531,32 RTS 22/ I RTS 20/ I

Začátek provozního součtu

  Velkoformátový obklad : 

  1.05 : 9,15*2,4 21,96000

    -0,8*2,02 -1,62000

  1.07 : 12,5*2,4 30,00000

    -0,8*2,02 -1,62000

  Mezisoučet 48,73000

Konec provozního součtu

48,728*1,13 55,06000

Stránka 26 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

76 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 77,71000 689,00 53 542,19 RTS 23/ I RTS 23/ I

5.05 : 6,025*2,4 14,46000

-0,9*2,02 -1,82000

5.06 : 11*2,4 26,40000

-0,9*2,02 -1,82000

5.07 : 9,5*2,4 22,80000

-0,9*2,02 -1,82000

5.17 : 8,8*2,4 21,12000

-0,8*2,02 -1,62000

77 597813700R Obkládačka 25x33 bílá mat m2 85,48100 500,00 42 740,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

Začátek provozního součtu

  5.05 : 6,025*2,4 14,46000

    -0,9*2,02 -1,82000

  5.06 : 11*2,4 26,40000

    -0,9*2,02 -1,82000

  5.07 : 9,5*2,4 22,80000

    -0,9*2,02 -1,82000

  5.17 : 8,8*2,4 21,12000

    -0,8*2,02 -1,62000

  Mezisoučet 77,71000

Konec provozního součtu

77,71*1,1 85,48000

78 781578011RX1 Spára stěna - stěna, silikonem m 62,40000 150,00 9 360,00 Vlastní Indiv

1.05 : 4*2,4 9,60000

1.07 : 4*2,4 9,60000

5.05 : 4*2,4 9,60000

5.06 : 6*2,4 14,40000

Stránka 27 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Stavebně konstrukční část a PBŘ

5.07 : 4*2,4 9,60000

5.17 : 4*2,4 9,60000

79 781497132R00 Lišta nerezová rohová k obkladům m 4,80000 889,00 4 267,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

5.06 : 2*2,4 4,80000

80 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 2,86364 736,00 2 107,64 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 799 Ostatní 74 000,00
81 799_X1 D+M Logotyp FNUSA - recepce, lakovaný plexiglass tl. 

10mm, přesná specifikace viz PD
soubor 1,00000 26 000,00 26 000,00 Vlastní Indiv

82 799_X2 D+M Orientační tabule FNUSA - vstupní hala, přesná 
specifikace viz PD

soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

83 799_X3 D+M Označení toalet - kartáčová nerez, přesná 
specifikace viz PD

soubor 20,00000 600,00 12 000,00 Vlastní Indiv

84 799_X4 D+M Logotyp FNUSA - interier v 2NP, lakovaný plexiglass 
tl. 10mm, přesná specifikace viz PD

soubor 1,00000 26 000,00 26 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 6 028 476,80

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 28 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 5 000,00
1 9X001 D+M ochrany výtahu OSB deskami po dobu stavebních 

prací
kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 1 Zemní práce 590,00
2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,40000 1 475,00 590,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

patky závory : 0,5*0,5*0,8*2 0,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 43 083,55
3 963016151R00 DMTZ podhledu SDK,2úrov.kříž.rošt,1xoplášť.12,5 mm m2 167,70000 161,50 27 083,55 RTS 23/ I RTS 23/ I

D.1.1.14 : 

505 : 167,7 167,70000

4 971033641RX1 Zřízení otvoru v nosné stěně do 4m2, vč. podepření, 
pomocných prací doplňků, přípravy pro překlady 
zapravení

m3 2,00000 8 000,00 16 000,00 Vlastní Indiv

D.1.1.5 : 

2NP : 

212 / 215 : 2 2,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 930,83
5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,40710 369,50 1 997,92 RTS 23/ I RTS 23/ I

6 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,81419 41,20 445,54 RTS 23/ I RTS 23/ I

7 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 5,40710 407,50 2 203,39 RTS 23/ I RTS 23/ I

8 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 16,22129 256,00 4 152,65 RTS 23/ I RTS 23/ I

9 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,40710 264,00 1 427,47 RTS 23/ I RTS 23/ I

10 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 59,47805 25,00 1 486,95 RTS 23/ I RTS 23/ I

11 979999997R00 Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a 
keram.výrobků (skup.170107)

t 5,40710 410,00 2 216,91 RTS 23/ I RTS 23/ I

Celkem 62 604,38

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Bourací práce

Stránka 29 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1._B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Bourací práce

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 30 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1.4a_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 38 148,79
1 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně
m3 19,20000 195,00 3 744,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

2 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v 
hornině 3,

m3 5,76000 198,00 1 140,48 RTS 23/ I RTS 23/ I

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 19,20000 148,50 2 851,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

4 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 20  do 50 m

m3 21,12000 53,00 1 119,36 RTS 23/ I RTS 23/ I

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 8,64000 296,50 2 561,76 RTS 23/ I RTS 23/ I

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 8,64000 308,00 2 661,12 RTS 23/ I RTS 23/ I

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 8,64000 19,30 166,75 RTS 23/ I RTS 23/ I

8 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

m3    17,28000 400,00 6 912,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

9 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 
obsypového materiálu

m3 8,65000 683,00 5 907,95 RTS 23/ I RTS 23/ I

10 58337320R štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C t 17,30000 150,50 2 603,65 RTS 23/ I RTS 23/ I

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 10,56000 144,50 1 525,92 RTS 23/ I RTS 23/ I

12 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky do 6 m

t 17,30000 402,00 6 954,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10, : 

Součet: : 17,30000 17,30000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 83 652,78
13 7211761011 PVC tlaková trubka PN10 s hrdlem na lepení, barva šedá, 

DN 32
m 60,00000 155,30 9 318,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Vnitřní kanalizace

Stránka 31 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1.4a_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Vnitřní kanalizace

14 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka 
stěny 1,8 mm, DN 50

m 15,00000 352,00 5 280,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

15 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka 
stěny 2,7 mm, DN 100

m 18,00000 1 106,50 19 917,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

16 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 
mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100

m 11,00000 1 004,00 11 044,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

17 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 
mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125

m 25,00000 1 212,70 30 317,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

18 721273150RT1 Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací 
ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou , s 
masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou 
proti hmyzu a pro čištění, mat. , včetně

kus 3,00000 2 320,70 6 962,10 RTS 23/ I RTS 23/ I

19 72127321 Mřížka větrací 150x200 kus 3,00000 192,10 576,30 Vlastní Indiv

20 72127335 Montáž větracích mřížek kus 3,00000 44,00 132,00 Vlastní Indiv

21 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 
m

t 0,15018 705,00 105,88 RTS 23/ I RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

13,14,15,16,17,18, : 

Součet: : 0,15018 0,15000

Díl: 725 Zařizovací předměty 306 734,56
22 64240062R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 

mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; 
bílá

kus 6,00000 3 430,10 20 580,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

23 28696715R příslušenství deska ovládací, ovládání zepředu-2 tlač.; 
alpská bílá

kus 6,00000 3 924,40 23 546,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

24 725200010RA0 Montáž zařizovacích předmětů klozet kus 6,00000 2 566,30 15 397,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

25 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 6,00000 223,40 1 340,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

26 725019103R00 Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, závěsná soubor 1,00000 9 151,50 9 151,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

27 725200030RA0 Montáž zařizovacích předmětů - výlevka kus 1,00000 2 318,80 2 318,80 RTS 23/ I Indiv

Stránka 32 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1.4a_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Vnitřní kanalizace

28 725017162R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 
mm

soubor 2,00000 2 882,30 5 764,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

29 725017165 Umyvadlo na desku, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm soubor 2,00000 4 590,00 9 180,00 Vlastní Indiv

30 725017261 Deska pod omyvadlo, materiál dřevo, 900x500 mm soubor 2,00000 6 264,50 12 529,00 Vlastní Indiv

31 725017172R00 Umyvadlo na skříňku, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 
mm

soubor 1,00000 3 280,30 3 280,30 RTS 23/ I RTS 23/ I

32 725017271 Skříňka pod umyvadlo, materiál dřevo, 1000x500 mm soubor 1,00000 6 403,70 6 403,70 Vlastní Indiv

33 725860262R00 Výpusť umyvadlová s tlakovým uzávěrem, chromovaný 
kov, včetně dodávky materiálu

kus 5,00000 824,30 4 121,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

34 725860213R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 
32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí 
růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu

kus 5,00000 521,30 2 606,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

35 725200030RA0 Montáž zařizovacích předmětů - výlevka kus 5,00000 2 318,80 11 594,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

36 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 5,00000 144,70 723,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

37 64251335R pisoár diturvit; bílý; povrch - standardní; přívod zezadu; 
odpad dozadu; splachování vrchní; ovládání splachování 
automatické; sensorový; včetně sensoru; včetně sifonu; 
napájení integrovaný

kus 2,00000 19 656,70 39 313,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

38 725200020RA0 Montáž zařizovacích předmětů pisoár kus 2,00000 3 421,50 6 843,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

39 55231823R Podlahový žlab l = 550 mm, se zápachovou uzávěrou 
d=50 mm, s okrajem pro perforovaný rošt a s 
nastavitelným límcem ke stěně

kus 1,00000 7 722,00 7 722,00 RTS 23/ I Indiv

40 55231883 Rošt pro liniový podlahový žlab l=550 mm, nerez mat kus 1,00000 1 005,10 1 005,10 Vlastní Indiv

41 552201181 Sprchová zástěna v kovovém rámu, l= 1200 mm,  čiré 
bezp. sklo

kus 1,00000 7 893,30 7 893,30 Vlastní Indiv

42 725200050RA0 Montáž zařizovacích předmětů sprcha kus 1,00000 5 785,40 5 785,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 33 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1.4a_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Vnitřní kanalizace

43 552313510 Kuchyňský dřez s horní montáží, materiál: Cristalite, 
barva: asphalt (tmavá šedá s bílými tečkami)

kus 8,00000 10 246,10 81 968,80 Vlastní Indiv

44 725851007R00 Odtoková souprava polypropylénová pro 2 dřezy D 40 mm 
s připojovacími závity 6/4", ,  , včetně dodávky materiálu

kus 8,00000 807,70 6 461,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

45 725200070 Montáž zařizovacích předmětů - dřez kus 8,00000 2 201,20 17 609,60 Vlastní Indiv

46 725850145R00 Ventily odpadní pro klimatizační vzduchotechnické 
jednotky, odvody kondenzátu z komínů, materiál PP, 
odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, D 40 mm, 
včetnně dodávky materiálu

kus 2,00000 1 685,60 3 371,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

47 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky 
do 6 m

t 0,30096 739,50 222,56 RTS 23/ I RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

22,23,26,27,28,29,30,31,32,34,37,41,43,44,46, : 

Součet: : 0,30096 0,30000

Díl: 726 Předstěnové systémy 131 595,16
48 286967511 Instalační systém pro závěsné WC s odpadním kolenem, 

pro suchý proces
kus 6,00000 10 970,80 65 824,80 Vlastní Indiv

49 726211369 Instalační systém pro závěsné výlevky s odpadním 
kolenem, pro suchý proces

soubor 1,00000 9 235,90 9 235,90 Vlastní Indiv

50 286967514 Souprava pro předstěnovou montáž - ukotvení do stěny, 
pro suchý proces

kus 7,00000 7 070,10 49 490,70 Vlastní Indiv

51 725119402R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový 
systém do sádrokartonu

soubor 7,00000 985,30 6 897,10 RTS 23/ I RTS 23/ I

52 998726121R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky 
do 6 m

t 0,18061 812,00 146,66 RTS 23/ I RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50, : 

Součet: : 0,18061 0,18000

Díl: 733 Rozvod potrubí 5 502,50

Stránka 34 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1.4a_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Vnitřní kanalizace

53 733170809 Demontáž kanalizačního potrubí z plastových trubek m 25,00000 220,10 5 502,50 Vlastní Indiv

Díl: M23 Montáže potrubí 9 069,00
54 7211761085 Zednické výpomoci při instalaci kanalizačního potrubí m     33,00000 181,00 5 973,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 15,00000 15,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 18,00000 18,00000

55 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 129,00000 24,00 3 096,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 60,00000 60,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 15,00000 15,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 18,00000 18,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 11,00000 11,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 25,00000 25,00000

Celkem 574 702,79

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 35 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1.4a_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 722 Vnitřní vodovod 65 388,25
1 722172311R00 polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 

16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí
m 50,00000 422,80 21 140,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

2 722172312R00 polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 
16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 16,00000 527,40 8 438,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

3 722172313R00 polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 
16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 42,00000 685,80 28 803,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

4 283771025R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní 
průměr 20,0 mm; tl. izolace 6,0 mm; provozní teplota  -65 
až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 20,00000 9,90 198,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

5 283771026R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní 
průměr 20,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; provozní teplota  -65 
až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 30,00000 20,30 609,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

6 28377108R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní 
průměr 25,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; provozní teplota  -65 
až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 10,00000 22,70 227,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

7 283771126R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní 
průměr 32,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; provozní teplota  -65 
až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 2,00000 25,90 51,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

8 283771127R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní 
průměr 32,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota  -
65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 19,00000 40,60 771,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Vnitřní vodovod

Stránka 36 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1.4a_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Vnitřní vodovod

9 28377120R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní 
průměr 76,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota  -
65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 21,00000 89,50 1 879,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

10 283771028R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní 
průměr 20,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  -
65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 19,00000 50,30 955,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

11 283771128R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní 
průměr 32,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  -
65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 21,00000 67,70 1 421,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

12 283771094R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní 
průměr 25,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; provozní teplota  -
65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 6,00000 90,30 541,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

13 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 
m

t 0,51636 678,50 350,35 RTS 23/ I RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12, : 

Součet: : 0,51636 0,52000

Díl: 725 Zařizovací předměty 53 419,69
14 725823111RT1 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, 

ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně 
dodávky materiálu

kus 5,00000 3 488,60 17 443,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

15 725823114RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční 
ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky 
materiálu

kus 8,00000 3 224,80 25 798,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

16 725825114RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční 
ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 3 785,40 3 785,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 37 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1.4a_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Vnitřní vodovod

17 55144318 Baterie sprchová podomítková, materiál nerezová ocel, 
matná černá

kus 1,00000 6 376,00 6 376,00 Vlastní Indiv

18 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky 
do 6 m

t 0,02109 800,90 16,89 RTS 23/ I RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

14,15,16,17, : 

Součet: : 0,02109 0,02000

Díl: 733 Rozvod potrubí 2 037,00
19 733170801R00 Demontáž potrubí z plastových trubek do D 25 mm m 60,00000 24,30 1 458,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

20 733170804R00 Demontáž potrubí z plastových trubek přes D 25 mm do D 
50 mm

m 15,00000 38,60 579,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 734 Armatury 20 329,16
21 55141103R ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 

mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda ; 1/2" x 
3/8"; připojení závitové

kus 11,00000 415,60 4 571,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

22 55141105R ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 
mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda ;  1/2" x 
(3/4" + 3/8"); připojení závitové

kus 1,00000 944,00 944,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

23 722237124R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 
35, včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 1 369,90 5 479,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

24 734295321R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 
15, PN 10, včetně dodávky materiálu, Kohout vypouštěcí 
vodovodní

kus 4,00000 463,80 1 855,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

25 722235862R00 Kompenzátor vodovodní pryžový, litinový, šroubení-
šroubení, DN 25, PN 16, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 1 685,20 3 370,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

26 722235863R00 Kompenzátor vodovodní pryžový, litinový, šroubení-
šroubení, DN 32, PN 16, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 2 048,30 4 096,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

27 998734103R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m t 0,01028 1 143,90 11,76 RTS 23/ I RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

21,22,23,24,25,26, : 

Stránka 38 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1.4a_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Vnitřní vodovod

Součet: : 0,01028 0,01000

Díl: M23 Montáže potrubí 31 908,90
28 230330092 Montáž izolace vodovodního potrubí m 129,00000 200,30 25 838,70 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 20,00000 20,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 30,00000 30,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 10,00000 10,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 19,00000 19,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 21,00000 21,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 21,00000 21,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 6,00000 6,00000

29 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 108,00000 35,00 3 780,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 16,00000 16,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,00000 50,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 42,00000 42,00000

30 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 108,00000 15,40 1 663,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,00000 50,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 16,00000 16,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 42,00000 42,00000

31 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 
40

m 38,00000 16,50 627,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Celkem 173 083,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 39 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.1.4a_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Vnitřní vodovod

Stránka 40 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 713 Izolace tepelné 5 605,28
1 63153564R1AVD Kaučukové samolepící izolační pásy 25mm, 

l=0,038W/(m.K) s AL folií
m2 1,99051 2 816,00 5 605,28 Vlastní Indiv

Díl: 728 Vzduchotechnika 135 157,39
2 429V1VD Diagonální ventilátor TD 500/160 SILENT T do kruhového 

potrubí s doběhem
ks 2,00000 10 522,60 21 045,20 Vlastní Indiv

3 429V3VD Diagonální ventilátor TD 350/125 SILENT T do kruhového 
potrubí s doběhem

ks 1,00000 9 335,70 9 335,70 Vlastní Indiv

4 728616212R00 Mtž ventilátoru diagon. nízkotl. potrub.do d 200mm kus 3,00000 2 800,60 8 401,80 RTS 23/ I Indiv

5 429TL3VD Tlumiče hluku pro kruhové potrubí d125mm, 600mm kus 1,00000 2 357,30 2 357,30 Vlastní Indiv

6 429TL1VD Tlumiče hluku pro kruhové potrubí d160mm, 600mm ks 2,00000 2 525,60 5 051,20 Vlastní Indiv

7 728312122R00 Montáž tlumiče kruhového do d 200 mm kus 3,00000 757,90 2 273,70 RTS 23/ I Indiv

8 4290102VD Těsná zpětná klapka RSKW160 kus 2,00000 1 216,60 2 433,20 Vlastní Indiv

9 4290101VD Těsná zpětná klapka RSKW125 kus 1,00000 969,10 969,10 Vlastní Indiv

10 728214412R00 Montáž klapky plastové kruhové do d 200mm kus 3,00000 365,20 1 095,60 RTS 23/ I Indiv

11 42981164 Potrubí SPIRO  160/3, délka 3 m kus 4,00000 1 068,10 4 272,40 RTS 23/ I Indiv

12 42981162 Potrubí SPIRO  125/3, délka 3 m kus 12,00000 839,30 10 071,60 RTS 23/ I Indiv

13 728112112R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm m 48,00000 165,00 7 920,00 RTS 23/ I Indiv

14 42919VD Dveřní mřížka DME 300x100 kus 9,00000 503,80 4 534,20 Vlastní Indiv

15 728415111R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 9,00000 165,00 1 485,00 RTS 23/ I Indiv

16 429532611T2VD Protidešťová žaluzie kovová s kruhovým připojením 
DN125 a okapničkou, nerez

ks 1,00000 6 666,00 6 666,00 Vlastní Indiv

17 429532611T1VD Protidešťová žaluzie kovová s kruhovým připojením 
DN160 a okapničkou, nerez

ks 2,00000 7 841,90 15 683,80 Vlastní Indiv

18 728415115R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační nad 0,20 m2 kus 3,00000 1 270,50 3 811,50 RTS 23/ I Indiv

19 4297266213 Ventil talířový přívodní kovový PDVS 125 kus 13,00000 167,20 2 173,60 RTS 23/ I Indiv

20 728413522R00 Montáž talířového ventilu kruhového do d 200 mm kus 13,00000 58,30 757,90 RTS 23/ I Indiv

21 4291VD Koleno 90° 125, lisované s dvoubřitovým pryžovým 
těsněním

ks 15,00000 279,40 4 191,00 RTS 23/ I Indiv

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Vzduchotechnika

Stránka 41 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Vzduchotechnika

22 42911VD Koleno 90° 160, lisované s dvoubřitovým pryžovým 
těsněním

ks 2,00000 387,20 774,40 Vlastní Indiv

23 429087VD Redukce SPIRO 160/125 ks 2,00000 193,60 387,20 Vlastní Indiv

24 42917VD Odbočka jednostranná - OBJL 90° 160/125 kus 4,00000 949,30 3 797,20 Vlastní Indiv

25 42918VD Odbočka jednostranná - OBJL 90° 125/125 kus 6,00000 872,30 5 233,80 Vlastní Indiv

26 998728104R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 36 m t 0,08395 124 300,00 10 434,99 RTS 23/ I Indiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 113,10
27 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 10,00000 198,00 1 980,00 RTS 23/ I Indiv

28 998009101R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 0,01210 11 000,00 133,10 RTS 23/ I Indiv

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 459,50

29 971035441R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30 cm, MC kus 3,00000 486,50 1 459,50 RTS 23/ I Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 219,37
30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,46302 369,50 171,09 RTS 23/ I Indiv

31 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,46302 264,00 122,24 RTS 23/ I Indiv

32 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9,26040 25,00 231,51 RTS 23/ I Indiv

33 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 
a 170102

t 0,46302 1 500,00 694,53 RTS 23/ I Indiv

Díl: VN Vedlejší náklady 6 600,00
34 002VRNVD Revize vzduchotechnického zařízení, včetně předání 

všech protokolů
Soubor 1,00000 6 600,00 6 600,00 Vlastní Indiv

Díl: _7 Ostatní materiál 7 392,00
35 429751208 Objímka M8/M10, 160 mm, pozink. kus 15,00000 184,80 2 772,00 RTS 23/ I Indiv

36 429751205 Objímka M8/M10, 125 mm, pozink. kus 30,00000 154,00 4 620,00 RTS 23/ I Indiv

Celkem 159 546,64

Stránka 42 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Vzduchotechnika

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 43 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M21a Dodávky rozvaděčů 4 488,50
1 M21X0001 Elektro rozváděč dle projektové dokumentace PR1.4 kpl 1,00000 2 709,50 2 709,50 Vlastní Indiv

*Proudový chránič 25A/4/0,03A 1 ks : 

*Jistič 16A/1 Char. C 3 ks : 

*Jistič 16A/1 Char. B 1 ks : 

*Relé Z-S230/S 20A 1 ks : 

Drobný instalační materiál pro doplnění rozvaděče 1 kpl : 

1 1,00000

2 M21X0007 Elektro rozváděč dle projektové dokumentace PR5.2 kpl 1,00000 1 779,00 1 779,00 Vlastní Indiv

*Jistič 16A/1 char. B 4 ks : 

*Jistič 10A/1 char. B 2 ks : 

*Relé Z-S230/S 20A 2 ks : 

Drobný instalační materiál pro doplnění rozvaděče 1 kpl : 

1 1,00000

Díl: M21b Svítidla 1 243,00
3 M21X0018 D - DOWNLIGHT - přisazený ks 25,00000 1,00 25,00 Vlastní Indiv

25W 100° průměr 215mm : 

spotřeba W - 25 : 

lm/W - 94 : 

lm - 2370 : 

životnost LED - 50000L70 : 

záruka - 3 : 

25 25,00000

4 M21X0026 ekologický poplatek ks 25,00000 1,00 25,00 Vlastní Indiv

5 M21X0027 C - LED 120x30 ks 27,00000 1,00 27,00 Vlastní Indiv

Skladem u investora : 

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

ELE, SKS

Stránka 44 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

ELE, SKS

27 27,00000

6 M21X0029 N1 ks 7,00000 1,00 7,00 Vlastní Indiv

Skladem u investora : 

7 7,00000

7 M21X0031 N2 ks 3,00000 1,00 3,00 Vlastní Indiv

Skladem u investora : 

3 3,00000

8 M21X0033 NO ks 1,00000 1,00 1,00 Vlastní Indiv

Skladem u investora : 

1 1,00000

9 M21X0036 Krabice A 11 ks 25,00000 33,60 840,00 Vlastní Indiv

10 M21X0037 Svorka krabicová 5x2,5 ks 75,00000 4,20 315,00 Vlastní Indiv

Díl: M21c_m Materiál 82 813,30
11 M21X0044 ABB TANGO 5519A-A02357 B JEDNOZÁSUVKA, 

CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, BÍLÁ
ks 44,00000 115,10 5 064,40 Vlastní Indiv

12 M21X0045 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 44,00000 22,70 998,80 Vlastní Indiv

13 M21X0046 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 45,00000 22,70 1 021,50 Vlastní Indiv

14 M21X0047 ABB 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1 ks 45,00000 92,90 4 180,50 Vlastní Indiv

15 M21X0048 ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, 
BÍLÁ

ks 45,00000 35,90 1 615,50 Vlastní Indiv

16 M21X0049 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 3,00000 22,70 68,10 Vlastní Indiv

17 M21X0050 ABB 3559-A05345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.5 ks 3,00000 125,30 375,90 Vlastní Indiv

18 M21X0051 ABB TANGO 3558A-A652 B KRYT SPÍNAČE, Č.5 BÍLÁ ks 3,00000 44,70 134,10 Vlastní Indiv

19 M21X0052 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 2,00000 22,70 45,40 Vlastní Indiv

Stránka 45 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

ELE, SKS

20 M21X0053 ABB 3559-A91345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.6 ks 2,00000 98,90 197,80 Vlastní Indiv

21 M21X0054 ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, 
BÍLÁ

ks 2,00000 35,90 71,80 Vlastní Indiv

22 M21X0055 ABB 3559-A91345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1/0 ks 12,00000 104,30 1 251,60 Vlastní Indiv

23 M21X0056 ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, 
BÍLÁ

ks 12,00000 35,90 430,80 Vlastní Indiv

24 M21X0057 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 12,00000 22,70 272,40 Vlastní Indiv

25 M21X0059 Kabel CYKY-J 3x2,5 (C) m 760,00000 22,20 16 872,00 Vlastní Indiv

26 M21X0060 Kabel CYKY-J 3x1,5 (C) m 1 200,00000 13,60 16 320,00 Vlastní Indiv

27 M21X0061 Vodič(CYA)  H07V-K 6 zz m 400,00000 18,60 7 440,00 Vlastní Indiv

28 M21X0062 Vodič(CYA)  H07V-K 4 zz m 120,00000 12,00 1 440,00 Vlastní Indiv

29 M21X0064 Zakrývací fólie silná 4x5m ks 5,00000 100,00 500,00 Vlastní Indiv

30 M21X0065 Krepová páska 30mm, 50 m/role ks 5,00000 20,00 100,00 Vlastní Indiv

31 M21X0066 Sádra stavební DEK šedá, 5 kg ks 2,00000 50,00 100,00 Vlastní Indiv

32 M21X0067 Malba interiérová Polar bílá, 15 kg kg 1,00000 400,00 400,00 Vlastní Indiv

33 M21X0068 Zapravovací a spárovací hmoty kpl 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

34 M21X0070 Krabice universální KPR68 ks 5,00000 24,90 124,50 Vlastní Indiv

35 M21X0071 Krabice universální KU68-1901 (spojitelná) ks 107,00000 6,70 716,90 Vlastní Indiv

36 M21X0072 Krabice A 11 ks 5,00000 33,60 168,00 Vlastní Indiv

37 M21X0073 Svorka krabicová 5x2,5 ks 132,00000 4,20 554,40 Vlastní Indiv

38 M21X0074 KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1440 K25 MONOFLEX 320N 
40/31,2MM 25M SV ŠEDÁ

m 85,00000 19,50 1 657,50 Vlastní Indiv

39 M21X0075 LIŠTA PLASTOVÁ LHD 25X20 2M/40M m 120,00000 40,60 4 872,00 Vlastní Indiv

40 M21X0076 LIŠTA PLASTOVÁ LHD 40X20 HD 2M/24M BÍLÁ m 80,00000 50,40 4 032,00 Vlastní Indiv

41 M21X0077 GRIP 2031M/15   2207028 ks 60,00000 16,70 1 002,00 Vlastní Indiv

42 M21X0078 KOPOS VÍČKO V 68 NA ŠROUBY 83MM (zaslepení ele 
zásuvky)

ks 480,00000 7,20 3 456,00 Vlastní Indiv

43 M21X0079 Svorka zemnící ZSA 16 - Bernard ks 3,00000 14,90 44,70 Vlastní Indiv

Stránka 46 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

ELE, SKS

44 M21X0080 Páska uzemňovací měděná ZS 16 ks 3,00000 14,90 44,70 Vlastní Indiv

45 M21X0081 Stahovací páska černá ks 200,00000 1,20 240,00 Vlastní Indiv

46 M21X0082 Hmoždinka HL8 vč. vrutu ks 500,00000 1,00 500,00 Vlastní Indiv

47 M21X0083 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní Indiv

Díl: M21c_p Montáž 171 510,00
48 M21X0090 Elektro rozváděč dle projektové dokumentace PR2.2 kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

49 M21X0091 Elektro rozváděč dle projektové dokumentace PR5.2 kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv

50 M21X0093 D - DOWNLIGHT - přisazený ks 25,00000 450,00 11 250,00 Vlastní Indiv

25W 100° průměr 215mm : 

spotřeba W - 25 : 

lm/W - 94 : 

lm - 2370 : 

životnost LED - 50000L70 : 

záruka - 3 : 

25 25,00000

51 M21X0101 C - LED 120x30 ks 27,00000 450,00 12 150,00 Vlastní Indiv

Skladem u investora : 

27 27,00000

52 M21X0103 N1 ks 7,00000 450,00 3 150,00 Vlastní Indiv

Skladem u investora : 

7 7,00000

53 M21X0105 N2 ks 3,00000 450,00 1 350,00 Vlastní Indiv

Skladem u investora : 

3 3,00000

54 M21X0107 NO ks 1,00000 450,00 450,00 Vlastní Indiv

Skladem u investora : 

1 1,00000

Stránka 47 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

ELE, SKS

55 M21X0109 Krabice A 11 ks 25,00000 65,00 1 625,00 Vlastní Indiv

56 M21X0110 Svorka krabicová 5x2,5 ks 75,00000 5,00 375,00 Vlastní Indiv

57 M21X0112 Úprava kabeláže po sundání SDK stropu - mapování, 
přeložení, přepojení, zapojení

hod 20,00000 480,00 9 600,00 Vlastní Indiv

58 M21X0113 Ukončení šňůry  d  do 3 x 4 mm2 ks 393,00000 65,00 25 545,00 Vlastní Indiv

59 M21X0114 Mapování stávajících rozvaděčích NN h 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

60 M21X0115 Úprava stávající kabeláže, označení kpl 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní Indiv

61 M21X0116 Práce nespecifikované ceníkem - zpřístupnění tras, 
podhledy, průchody

h 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

62 M21X0118 ABB TANGO 5519A-A02357 B JEDNOZÁSUVKA, 
CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, BÍLÁ

ks 44,00000 100,00 4 400,00 Vlastní Indiv

63 M21X0119 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 44,00000 10,00 440,00 Vlastní Indiv

64 M21X0120 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 45,00000 10,00 450,00 Vlastní Indiv

65 M21X0121 ABB 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1 ks 45,00000 80,00 3 600,00 Vlastní Indiv

66 M21X0122 ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, 
BÍLÁ

ks 45,00000 20,00 900,00 Vlastní Indiv

67 M21X0123 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 3,00000 10,00 30,00 Vlastní Indiv

68 M21X0124 ABB 3559-A05345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.5 ks 3,00000 80,00 240,00 Vlastní Indiv

69 M21X0125 ABB TANGO 3558A-A652 B KRYT SPÍNAČE, Č.5 BÍLÁ ks 3,00000 20,00 60,00 Vlastní Indiv

70 M21X0126 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 2,00000 10,00 20,00 Vlastní Indiv

71 M21X0127 ABB 3559-A91345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.6 ks 2,00000 80,00 160,00 Vlastní Indiv

72 M21X0128 ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, 
BÍLÁ

ks 2,00000 20,00 40,00 Vlastní Indiv

73 M21X0129 ABB 3559-A91345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1/0 ks 12,00000 20,00 240,00 Vlastní Indiv

Stránka 48 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

ELE, SKS

74 M21X0130 ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, 
BÍLÁ

ks 12,00000 80,00 960,00 Vlastní Indiv

75 M21X0131 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 12,00000 10,00 120,00 Vlastní Indiv

76 M21X0133 Kabel CYKY-J 3x2,5 (C) m 760,00000 19,00 14 440,00 Vlastní Indiv

77 M21X0134 Kabel CYKY-J 3x1,5 (C) m 1 200,00000 17,00 20 400,00 Vlastní Indiv

78 M21X0135 Vodič(CYA)  H07V-K 6 zz m 400,00000 14,00 5 600,00 Vlastní Indiv

79 M21X0136 Vodič(CYA)  H07V-K 4 zz m 120,00000 10,00 1 200,00 Vlastní Indiv

80 M21X0138 Krabice přístrojová bez zapojení ks 5,00000 65,00 325,00 Vlastní Indiv

81 M21X0139 Krabice přístrojová bez zapojení   1901 ks 107,00000 65,00 6 955,00 Vlastní Indiv

82 M21X0140 Krabice A 11 ks 5,00000 65,00 325,00 Vlastní Indiv

83 M21X0141 Svorka krabicová 5x2,5 ks 132,00000 5,00 660,00 Vlastní Indiv

84 M21X0142 Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 40.0 mm m 85,00000 55,00 4 675,00 Vlastní Indiv

85 M21X0143 LIŠTA PLASTOVÁ LHD 25X20 2M/40M m 120,00000 40,00 4 800,00 Vlastní Indiv

86 M21X0144 LIŠTA PLASTOVÁ LHD 40X20 HD 2M/24M BÍLÁ m 80,00000 50,00 4 000,00 Vlastní Indiv

87 M21X0145 Montáž kabelového úchytu ks 60,00000 20,00 1 200,00 Vlastní Indiv

88 M21X0146 KOPOS VÍČKO V 68 NA ŠROUBY 83MM ks 480,00000 5,00 2 400,00 Vlastní Indiv

89 M21X0147 Svorka zemnící ZSA 16 - Bernard ks 3,00000 55,00 165,00 Vlastní Indiv

90 M21X0148 Páska uzemňovací měděná ZS 16 ks 3,00000 10,00 30,00 Vlastní Indiv

91 M21X0149 Osazení hmoždinky polyamidové do cihlového zdiva HM 8 ks 500,00000 3,00 1 500,00 Vlastní Indiv

92 M21X0150 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 8 500,00 8 500,00 Vlastní Indiv

Díl: M21d Revize dle ČSN 19 880,00
93 M21X0156 Revizní práce, měření, vypracování revizní zprávy dle 

ČSN
h 20,00000 850,00 17 000,00 Vlastní Indiv

94 M21X0157 Spolupráce s revizním technikem h 6,00000 480,00 2 880,00 Vlastní Indiv

Díl: M21e_m Dodávky - SKS 8 415,70
95 M21X0164 PUL6AV04WH-EG m 170,00000 34,10 5 797,00 Vlastní Indiv

Stránka 49 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

ELE, SKS

Datový kabel, Cat 6A, Vari-MaTriX, 4-Pair, 23 AWG, 
U/UTP, LSZH IEC 60332-3, Euroclass Dca-s2,d2,a1, 
White, 1000ft/305m, průměr do 6,7mm, garantovaná 
funkčnost při teplotě 75°C : 

170 170,00000

96 M21X0166 ABB datová zás. pro Panduit Mini-Com vč.rámečku a 
krabice lištové

ks 1,00000 152,10 152,10 Vlastní Indiv

KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28 T HB 80,5X80,5X28MM 
BÍLÁ : 

ABB TANGO 5014A-A00410 B KRYT PANDUIT, BÍLÁ : 

ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ : 

1 1,00000

97 M21X0170 Panduit - CMBAW – zaslpeka MiniCom ks 1,00000 10,20 10,20 Vlastní Indiv

Mini-Com záslepka 1 port, černá, balení 50ks : 

1 1,00000

98 M21X0172 CJ6X88TGWH ks 2,00000 319,20 638,40 Vlastní Indiv

Mini-Com modul Data do patchpanelu UTP cat6a, bílý, 
sériové číslo na modulu, garance 2.500x připojení patch, 
garantovaná funkčnost při teplotě 65°C : 

2 2,00000

99 M21X0174 Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel, zásuvku ks 4,00000 3,00 12,00 Vlastní Indiv

100 M21X0175 UTP28X2M ks 2,00000 284,40 568,80 Vlastní Indiv

Datový propojovací kabel, 28WAG, U/UTP C6A, LSZH, 2x 
RJ45 plug s ochranou jazýčka před vylomením, průměr 
4,7mm, 2m, Bílý : 

2 2,00000

101 M21X0177 Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel ks 4,00000 3,00 12,00 Vlastní Indiv

102 M21X0179 CPPL24WBLY ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 50 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

ELE, SKS

Mini-Com patchpanel 1U 24-port neosazený, plastový 
rámeček instalovaný zepředu pro rychlý přístup : 

0

103 M21X0181 Montážní sada do DR M6 ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

104 M21X0182 Panduit - CMBBL – zaslpeka MiniCom ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Mini-Com záslepka 1 port, černá, balení 50ks : 

0

105 M21X0184 CJ6X88TGBL ks 2,00000 319,20 638,40 Vlastní Indiv

Mini-Com modul AP do patchpanelu UTP cat6a, černý, 
sériové číslo na modulu, garance 2.500x připojení patch, 
garantovaná funkčnost při teplotě 65°C : 

2 2,00000

106 M21X0186 Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel, panel ks 4,00000 3,00 12,00 Vlastní Indiv

107 M21X0187 UTP28X2M ks 2,00000 284,40 568,80 Vlastní Indiv

Datový propojovací kabel, 28WAG, U/UTP C6A, LSZH, 2x 
RJ45 plug s ochranou jazýčka před vylomením, průměr 
4,7mm, 2m, Bílý : 

2 2,00000

108 M21X0189 Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel ks 2,00000 3,00 6,00 Vlastní Indiv

Díl: M21e_p Montáž - SKS 3 300,00
109 M21X0195 Uložení kabelu UTP kat.6 m 170,00000 15,00 2 550,00 Vlastní Indiv

110 M21X0196 Instalace zásuvkového boxu vč. sestavení vč. LK ks 1,00000 200,00 200,00 Vlastní Indiv

111 M21X0197 Kabelová forma do 0.5m, 4 pár UTP, zařezání kabelu ks 2,00000 75,00 150,00 Vlastní Indiv

112 M21X0198 Štítek označovací na kabel, zásuvku ks 4,00000 5,00 20,00 Vlastní Indiv

113 M21X0199 Propojení portů pomocí patch cord - metalický ks 2,00000 45,00 90,00 Vlastní Indiv

114 M21X0200 Štítek označovací na kabel, zásuvku, patch panel ks 4,00000 5,00 20,00 Vlastní Indiv

115 M21X0201 Instalace pasivního prvku do datového rozvaděče ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 51 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

ELE, SKS

116 M21X0202 Kabelová forma do 0.5m, 4 pár UTP, zařezání kabelu ks 2,00000 75,00 150,00 Vlastní Indiv

117 M21X0203 Štítek označovací na kabel, patch panel ks 4,00000 5,00 20,00 Vlastní Indiv

118 M21X0204 Propojení portů pomocí patch cord - metalický ks 2,00000 45,00 90,00 Vlastní Indiv

119 M21X0205 Štítek označovací na kabel, zásuvku, patch panel ks 2,00000 5,00 10,00 Vlastní Indiv

Díl: M21f Měření, programování, nastavení a oživení 190,00

120 M21X0211 MET-5E-11801proměření metalického segmentu dle 
ISO/IEC 11801

ks 2,00000 95,00 190,00 Vlastní Indiv

121 M21X0212 MET-5E-11801proměření metalického segmentu dle 
ISO/IEC 11801

ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: M21g Projekční práce 6 500,00
122 M21X0218 Zkreslení aktuálního stavu kpl 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní Indiv

Díl: M21h HZS 47 440,00
123 M21X0225 Koordinace s ostatními profesemi hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

124 M21X0226 Vyhledání připojovacího místa hod 4,00000 480,00 1 920,00 Vlastní Indiv

125 M21X0227 Napojení na stávající zařízení hod 4,00000 480,00 1 920,00 Vlastní Indiv

126 M21X0228 Demontáž stávajícího zařízení (žlaby, datové zásuvky, 
datové kabely, atd...)

hod 16,00000 480,00 7 680,00 Vlastní Indiv

127 M21X0230 Zabezpečení pracoviště hod 4,00000 480,00 1 920,00 Vlastní Indiv

128 M21X0231 Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

129 M21X0232 Přípomoce na stavbě hod 12,00000 480,00 5 760,00 Vlastní Indiv

130 M21X0233 Hrubý úklid - stavební, elektro hod 16,00000 480,00 7 680,00 Vlastní Indiv

131 M21X0234 Specialista elektro hod 8,00000 650,00 5 200,00 Vlastní Indiv

132 M21X0235 Příplatek za práce mimo pracovní dobu a o víkendech hod 16,00000 480,00 7 680,00 Vlastní Indiv

Odhad časové náročnosti, pokud by byl požadavek na 
práce mimo pracovní dobu (běžná pracovní doba Po - Pá 
od 7:00 do 17:00) : 

Stránka 52 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

ELE, SKS

16 16,00000

Díl: ON Ostatní náklady 30 000,00
133 ONX001 Ostatní náklady-doprava mont. pracovníků, přesun hmot kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 375 780,50

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 53 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 170 145,00
1 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 1 791,00000 95,00 170 145,00 RTS 23/ I Indiv

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 60 000,00
2 614472620RT3 Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 1 m2 tl.20 mm včetně 

dodávky Repol HS 1 a Repol malta (Murexin)
kus 75,00000 800,00 60 000,00 RTS 23/ I Indiv

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 319 718,40
3 632418106RT1 Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 6 mm Nivello 

Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund
m2 768,00000 370,00 284 160,00 RTS 23/ I Indiv

4 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 768,00000 46,30 35 558,40 RTS 23/ I Indiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

230 310,00

5 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m, úklid m2 2 559,00000 90,00 230 310,00 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 936,00
6 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m, včetně 

vodorovného přesunu po patrech
t 16,00000 371,00 5 936,00 Vlastní Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 23 750,00
7 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm ( 

dem poškozených osb desek a vlysů )
m2 500,00000 47,50 23 750,00 Vlastní Indiv

Díl: 763 Dřevostavby 1 217 911,80
8 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 3,00000 10,60 31,80 RTS 23/ I Indiv

9 763RX1 D+M podlahových desek forbo MDF - srovnání podlahy na 
stávající vlysy

m2    1 791,00000 680,00 1 217 880,00 Vlastní Indiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 31 020,00
10 771111122R00 Montáž podlahových lišt přechodových m 100,00000 81,70 8 170,00 RTS 23/ I Indiv

11 771577113RT1 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic profil 
30/A, samolepicí, šířky 30 mm

m 100,00000 228,50 22 850,00 RTS 23/ I Indiv

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 139 339,80
12 775592002R00 Broušení dřevěných podlah střední zr.36-40 ( odstranění 

zbytků lepidla z vlysů )
m2 1 791,00000 77,80 139 339,80 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Podlahy komplet

Stránka 54 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Podlahy komplet

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 988 526,00
13 776421300R00 Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm, včetně 

fabionového profilu
m 168,00000 400,00 67 200,00 Vlastní Indiv

14 776431010R00 Lišta pro kobercový soklík m 2 391,00000 50,00 119 550,00 Vlastní Indiv

15 776431020R00 Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů m 2 391,00000 70,00 167 370,00 RTS 23/ I Indiv

16 776521110R00 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo m2 168,00000 240,00 40 320,00 Vlastní Indiv

17 776572100RT1 Lepení povlakových podlah z pásů textilních pouze 
položení - koberec ve specifikaci

m2 2 391,00000 130,00 310 830,00 RTS 23/ I Indiv

18 776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců 
včetně svařovací šňůry

m 84,00000 45,00 3 780,00 Vlastní Indiv

19 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 3,00000 4 000,00 12 000,00 RTS 23/ I Indiv

20 28412303R Podlahovina PVC  tl. 2 mm š. 2 m 34/43 viz specifikace 
včetně prořezu

m2 201,60000 560,00 112 896,00 Vlastní Indiv

21 697410983R Koberec smyčka  šíře 4 m 100% PA,viz specifikace,  
včetně prořezu

m2 2 749,00000 420,00 1 154 580,00 Vlastní Indiv

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 19 960,20
22 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 2 559,00000 7,80 19 960,20 RTS 23/ I Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 61 687,50
23 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 17,50000 321,00 5 617,50 RTS 23/ I Indiv

24 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 17,50000 788,00 13 790,00 RTS 23/ I Indiv

25 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 17,50000 376,00 6 580,00 RTS 23/ I Indiv

26 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 17,50000 264,00 4 620,00 Vlastní Indiv

27 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 175,00000 25,00 4 375,00 RTS 23/ I Indiv

28 979990161R00 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 t 17,50000 1 526,00 26 705,00 RTS 23/ I Indiv

Celkem 4 268 304,70

Stránka 55 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Podlahy komplet

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 56 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.4_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M22EKV_001 Dodávky 1 615 343,10
1 M22EKV_004 Kontrolér (IC) systému PRO4200 ks 4,00000 30 636,90 122 547,60 Vlastní Indiv

Popis: : 

Kontrolér (IC) pro středně velké až rozsáhlé instalace. 
Dvě čtečková rozhraní na desce pro řízení přístupu pro až 
dvoje dveře (vyžaduje WIN-PAK 4.9 nebo vyšší), připojení 
až 16 SIO modulů v libovolné kombinaci po až 2 
sběrnicích RS-485 : 

 Volné programování činnosti pomocí tzv. triggerů a 
procedur; vestavěný Ethernetový převodník. Následovník 
PRO32IC : 

4 4,00000

2 M22EKV_007 Modul pro 2 čtečky systému PRO4200 ks 21,00000 15 103,80 317 179,80 Vlastní Indiv

Popis: : 

Modul systému PRO4200 pro připojení 2 čteček, vstupů a 
výstupů pro standardní dveřní prvky. Komunikace s IC po 
sběrnici RS-485. : 

21 21,00000

3 M22EKV_010 Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A s reléovými 
výstupy a odpojovačem

ks 14,00000 4 754,40 66 561,60 Vlastní Indiv

75PS13V8 K40/5A : 

Popis: : 

Spínaný zálohovaný zdroj v krytu pro použití nejen v 
poplachových systémech. Zdroj má samostatný výstup 
pro dobíjení záložního akumulátoru s nastavitelným 
omezením proudu, reléovými signalizačními výstupy a 
odpojovačem, : 

které odpovídají požadavkům norem na zdroje v 
poplachových systémech. Hodnota dobíjecího proudu je 
volitelná v několika krocích : 

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

EKV

Stránka 57 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.4_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

EKV

14 14,00000

4 M22EKV_014 Akumulátor 12V / 26Ah se šroubovými svorkami M6 a 
životností až 3 roky

ks 14,00000 1 198,80 16 783,20 Vlastní Indiv

UT12260 : 

Popis: : 

Akumulátory Ultratech představují ekonomické řešení 
zálohování napájení pro všeobecné použití. : 

14 14,00000

5 M22EKV_018  Čtečka EM / HID Prox karet, úzké provedení - A7H ks 39,00000 2 666,80 104 005,20 Vlastní Indiv

Popis: : 

Bezkontaktní čtečka EM (volitelně i HID Prox) karet v 
úzkém provedení, výstup Wiegand (typ. 32 bitů) + RS-
232. 3-barevná LED, externě ovladatelný bzučák. : 

39 39,00000

6 M22EKV_021 Oceloplechová skříň 2000/600/300 s plnými dveřmi + 
kompletní sada s lištami DIN

ks 1,00000 19 617,70 19 617,70 Vlastní Indiv

Ocelový plech, RAL7035, včetně montážní desky, 2x 
zámek Doppelbart, 2x příruba 309 x 119 mm : 

1 1,00000

7 M22EKV_023 Vybavení rozvaděče kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní Indiv

8 M22EKV_024 Oceloplechová skříň 1200/600/300 s plnými dveřmi + 
kompletní sada s lištami DIN

ks 5,00000 11 910,70 59 553,50 Vlastní Indiv

Ocelový plech, RAL7035, včetně montážní desky, 2x 
zámek Doppelbart, 2x příruba 309 x 119 mm : 

5 5,00000

9 M22EKV_026 Vybavení rozvaděče kpl 5,00000 4 200,00 21 000,00 Vlastní Indiv

10 M22EKV_027 Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks ks 39,00000 499,50 19 480,50 Vlastní Indiv

S-4 : 

Stránka 58 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.4_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

EKV

Popis: : 

Kvalitní protizákmitová ochrana na zámky, 
nepolarizovaná, sada 2 ks : 

39 39,00000

11 M22EKV_031 Bezkontaktní EM karta, ISO rozměry ks 500,00000 30,60 15 300,00 Vlastní Indiv

H 4002EM : 

Popis: : 

Bezkontaktní EM karta, ISO rozměry, bez potisku. : 

500 500,00000

12 M22EKV_037 ABLOY EL560/80 - Elektromechanický zámek úzký, 
rozteč 92mm, backset 30mm

ks 39,00000 13 905,00 542 295,00 Vlastní Indiv

13 M22EKV_038 IKON SX43F1 - Bezpečnostní kování klika x klika pro 
EL460,9mm dělený čtyřhran

ks 39,00000 5 301,00 206 739,00 Vlastní Indiv

14 M22EKV_039 10m propojovací kabel s konektorem pro el. zámky 
EL420,520,460,560,260,360

ks 39,00000 1 179,00 45 981,00 Vlastní Indiv

15 M22EKV_040 EA280/23 Kabelová zadlabávací průchodka 258mm ks 39,00000 783,00 30 537,00 Vlastní Indiv

16 M22EKV_041 ABLOY EA330 - Univerzální protiplech pro elektromech. 
zámky, šířka 23,8 mm

ks 39,00000 558,00 21 762,00 Vlastní Indiv

17 M22EKV_043 Protipožární otvírač ploché konstrukce, PROFIX2 ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

18 M22EKV_045 Elektrický otvírač 12V, standard stavitelná střelka ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

BEFO1211 : 

0

Díl: M22EKV_049 Materiál 207 181,40
19 M22EKV_052 EKV - Sběrnice ( data) - RS485 + 1x F/FTP m 120,00000 16,20 1 944,00 Vlastní Indiv

Datový kabel, F/FTP Cat.6a 500MHz AWG23/1 LS0H-3 
Dca : 

120 120,00000

20 M22EKV_054 F/FTP kat 6a m 3 050,00000 16,20 49 410,00 Vlastní Indiv

Stránka 59 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.4_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

EKV

Datový kabel, F/FTP Cat.6a 500MHz AWG23/1 LS0H-3 
Dca : 

3050 3 050,00000

21 M22EKV_056 JYSTY 2x2x0,8 m 3 050,00000 10,20 31 110,00 Vlastní Indiv

22 M22EKV_057 Kabel CYKY-J 3x1,5 (C) m 96,00000 13,60 1 305,60 Vlastní Indiv

23 M22EKV_059 JISTIČ 10/C/1 10KA ks 6,00000 167,00 1 002,00 Vlastní Indiv

24 M22EKV_061 TRUBKA OHEBNÁ 1425 K50 MONOFLEX 320N 
25/18,3MM 50M SV ŠEDÁ

m 630,00000 7,00 4 410,00 Vlastní Indiv

25 M22EKV_062 TRUBKA OHEBNÁ 1432 K50 MONOFLEX 320N 
32/24,3MM 50M SV ŠEDÁ

m 120,00000 10,80 1 296,00 Vlastní Indiv

26 M22EKV_063 TRUBKA OHEBNÁ 1440 K25 MONOFLEX 320N 
40/31,2MM 25M SV ŠEDÁ

m 85,00000 19,50 1 657,50 Vlastní Indiv

27 M22EKV_064 PŘÍCHYTKA 5325 KB PRO TR PLAST ŠEDÁ ks 1 195,00000 3,50 4 182,50 Vlastní Indiv

28 M22EKV_065 LIŠTA PLASTOVÁ LHD 25X20 2M/40M m 247,00000 40,60 10 028,20 Vlastní Indiv

29 M22EKV_066 LIŠTA PLASTOVÁ LHD 40X20 HD 2M/24M BÍLÁ m 114,00000 50,40 5 745,60 Vlastní Indiv

30 M22EKV_067 KANÁL PARAPET PLAST PK 160X65 D 2M/6M m 30,00000 440,40 13 212,00 Vlastní Indiv

31 M22EKV_068 KRYT 8487 PRŮCHODKOVÝ K PK160X65D ks 15,00000 78,80 1 182,00 Vlastní Indiv

32 M22EKV_069 KRYT 8482 SPOJOVACÍ K PK160X65D ks 15,00000 110,80 1 662,00 Vlastní Indiv

33 M22EKV_070 Svorka krabicová 5x2,5 ks 152,00000 4,20 638,40 Vlastní Indiv

34 M22EKV_071 Krabice A 11 ks 38,00000 33,60 1 276,80 Vlastní Indiv

35 M22EKV_072 Krabice universální KU68-1901 (spojitelná) ks 114,00000 6,70 763,80 Vlastní Indiv

36 M22EKV_073 Vodič CYA H07V-K 6 ŽLUTO/ZELENÁ m 96,00000 18,60 1 785,60 Vlastní Indiv

37 M22EKV_074 GRIP 2031M/15   2207028 ks 760,00000 16,70 12 692,00 Vlastní Indiv

38 M22EKV_075 Stahovací páska černá ks 1 520,00000 1,20 1 824,00 Vlastní Indiv

39 M22EKV_076 Hmoždinka HL8 vč. vrutu ks 3 552,00000 1,00 3 552,00 Vlastní Indiv

40 M22EKV_077 Protipožární přepážka m2 2,00000 6 600,00 13 200,00 Vlastní Indiv

41 M22EKV_079 MERKUR 2 50X50 2M GAL.ZINEK ks 100,00000 182,00 18 200,00 Vlastní Indiv

42 M22EKV_080 DRŽÁK DZM 13 - GZ (SZ 3) ks 200,00000 22,00 4 400,00 Vlastní Indiv

Stránka 60 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.4_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

EKV

43 M22EKV_081 SPOJKA SZM 1 - GZ ks 200,00000 13,50 2 700,00 Vlastní Indiv

44 M22EKV_082 SPOJ.SADA MERKUR SPM 1 - GZ ks 200,00000 1,60 320,00 Vlastní Indiv

45 M22EKV_083 TYČ ZÁVIT. 8MM/1000MM - GZ ks 200,00000 22,50 4 500,00 Vlastní Indiv

46 M22EKV_084 HMOŽDINKA KOVOVÁ NA ZÁVIT.TYČ M8X30 ks 200,00000 8,70 1 740,00 Vlastní Indiv

47 M22EKV_085 MATICE M8 ZINEK (1BAL.=100KS) bal 2,00000 67,70 135,40 Vlastní Indiv

48 M22EKV_086 PODLOŽKA M8,4 VELKOPLOŠNÁ GZ (1BAL.=100KS) bal 2,00000 78,00 156,00 Vlastní Indiv

49 M22EKV_088 Zakrývací fólie silná 4x5m ks 10,00000 100,00 1 000,00 Vlastní Indiv

50 M22EKV_089 Krepová páska 30mm, 50 m/role ks 5,00000 20,00 100,00 Vlastní Indiv

51 M22EKV_090 Sádra stavební DEK šedá, 5 kg ks 3,00000 50,00 150,00 Vlastní Indiv

52 M22EKV_091 Malba interiérová Polar bílá, 15 kg kg 1,00000 400,00 400,00 Vlastní Indiv

53 M22EKV_092 Zapravovací a spárovací hmoty kpl 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

54 M22EKV_094 Drobný instalační materiál  - 0,3% z Materiál kpl 1,00000 9 000,00 9 000,00 Vlastní Indiv

Díl: M22EKV_097 Montáž 483 507,00
55 M22EKV_100 montáž kontroleru ks 4,00000 5 000,00 20 000,00 Vlastní Indiv

56 M22EKV_101 Připojení kabelu SYKFY 5x2x0,5 ks 8,00000 65,00 520,00 Vlastní Indiv

57 M22EKV_102 Montáž rozšiřujícího modulu ks 21,00000 850,00 17 850,00 Vlastní Indiv

58 M22EKV_103 Připojení kabelu SYKFY 5x2x0,5 ks 42,00000 65,00 2 730,00 Vlastní Indiv

59 M22EKV_104 Montáž přídavného zdroje ks 14,00000 550,00 7 700,00 Vlastní Indiv

60 M22EKV_105 Montáž akumulátoru ks 14,00000 350,00 4 900,00 Vlastní Indiv

61 M22EKV_106 Montáž a zapojení čtečky EKV na EZS ks 39,00000 1 500,00 58 500,00 Vlastní Indiv

62 M22EKV_107 Připojení kabelu SYKFY 5x2x0,5 ks 78,00000 18,00 1 404,00 Vlastní Indiv

63 M22EKV_108 Programování zákaznického textu ks 39,00000 250,00 9 750,00 Vlastní Indiv

64 M22EKV_109 Oceloplechová skříň 2000/600/300 s plnými dveřmi + 
kompletní sada s lištami DIN

ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

65 M22EKV_110 Vybavení rozvaděče - vystrojení kpl 1,00000 3 750,00 3 750,00 Vlastní Indiv

66 M22EKV_111 Oceloplechová skříň 1200/600/300 s plnými dveřmi + 
kompletní sada s lištami DIN

ks 5,00000 3 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

Stránka 61 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.4_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

EKV

67 M22EKV_112 Vybavení rozvaděče - vystrojení kpl 5,00000 2 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

68 M22EKV_113 Protizákmitová ochrana ks 39,00000 150,00 5 850,00 Vlastní Indiv

69 M22EKV_114 Přidání bezkontaktního přívěšku do systému - základní 
konfigurace

ks 500,00000 10,00 5 000,00 Vlastní Indiv

70 M22EKV_116 Montáž a zapojení - ABLOY EL460/30 - 
Elektromechanický zámek

ks 39,00000 1 500,00 58 500,00 Vlastní Indiv

71 M22EKV_117 Protipožární otvírač ploché konstrukce, PROFIX2 ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

72 M22EKV_118 Elektrický otvírač 12V, standard stavitelná střelka ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

73 M22EKV_120 Ukončení šňůry  d  do 3 x 4 mm2 ks 18,00000 65,00 1 170,00 Vlastní Indiv

74 M22EKV_121 Ukončení šňůry  d  do 5 x 6 mm2 ks 3,00000 95,00 285,00 Vlastní Indiv

75 M22EKV_122 Úprava ve stávajících rozvaděčích NN h 9,00000 480,00 4 320,00 Vlastní Indiv

76 M22EKV_123 Kabelová forma do 0.5m, 4 pár FTP, zařezání kabelu ks 88,00000 20,00 1 760,00 Vlastní Indiv

77 M22EKV_125 Uložení kabelu FTP kat.6 m 120,00000 15,00 1 800,00 Vlastní Indiv

78 M22EKV_126 Uložení kabelu FTP kat.6 m 3 050,00000 15,00 45 750,00 Vlastní Indiv

79 M22EKV_127 kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8 m 3 050,00000 20,00 61 000,00 Vlastní Indiv

80 M22EKV_128 Kabel CYKY-J 3x1,5 (C) m 96,00000 17,00 1 632,00 Vlastní Indiv

81 M22EKV_129 JISTIČ 10/C/1 10KA ks 6,00000 150,00 900,00 Vlastní Indiv

82 M22EKV_130 Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 29.0 mm m 630,00000 55,00 34 650,00 Vlastní Indiv

83 M22EKV_131 Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 32.0 mm m 120,00000 55,00 6 600,00 Vlastní Indiv

84 M22EKV_132 Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 40.0 mm m 85,00000 55,00 4 675,00 Vlastní Indiv

85 M22EKV_133 Instalace trubky - příchytky ks 1 195,00000 5,00 5 975,00 Vlastní Indiv

86 M22EKV_134 LIŠTA PLASTOVÁ LHD 25X20 2M/40M m 247,00000 40,00 9 880,00 Vlastní Indiv

87 M22EKV_135 LIŠTA PLASTOVÁ LHD 40X20 HD 2M/24M BÍLÁ m 114,00000 50,00 5 700,00 Vlastní Indiv

88 M22EKV_136 KANÁL PARAPET PLAST PK 160X65 D 2M/6M m 30,00000 150,00 4 500,00 Vlastní Indiv

89 M22EKV_137 Svorka krabicová 5x2,5 ks 152,00000 5,00 760,00 Vlastní Indiv

90 M22EKV_138 Krabice A 11 ks 38,00000 65,00 2 470,00 Vlastní Indiv

91 M22EKV_139 Krabice přístrojová bez zapojení   1901 ks 114,00000 65,00 7 410,00 Vlastní Indiv

92 M22EKV_140 Vodič(CYA)  H07V-K 6 zz m 96,00000 10,00 960,00 Vlastní Indiv

Stránka 62 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.4_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

EKV

93 M22EKV_141 Montáž kabelového úchytu ks 760,00000 20,00 15 200,00 Vlastní Indiv

94 M22EKV_142 Osazení hmoždinky polyamidové do cihlového zdiva HM 8 ks 3 552,00000 3,00 10 656,00 Vlastní Indiv

95 M22EKV_143 Protipožární přepážka - montáž m2 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní Indiv

96 M22EKV_144 ŽLAB MERKUR 2 50X50 2M GAL.ZINEK ks 100,00000 110,00 11 000,00 Vlastní Indiv

97 M22EKV_145 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

Díl: M22EKV_148 Měření, programování, nastavení a oživení 12 500,00

98 M22EKV_151 Oživení systému, odzkoušení, zprovoznění kpl 1,00000 12 500,00 12 500,00 Vlastní Indiv

Díl: M22EKV_154 Projekční práce 5 000,00
99 M22EKV_157 Zkreslení aktuálního stavu kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

Díl: M22EKV_160 Stavební práce 65 750,00
100 M22EKV_164 Vyb.otv.cihl.malt.0.0225m2x150mm tl ks 44,00000 250,00 11 000,00 Vlastní Indiv

101 M22EKV_165 Vyb.otv.cihl.malt.0.0225m2x300mm tl ks 10,00000 300,00 3 000,00 Vlastní Indiv

102 M22EKV_166 Vyb.otv.cihl.malt.0.0225m2x600mm tl ks 28,00000 350,00 9 800,00 Vlastní Indiv

103 M22EKV_167 Vyb.otv.cihl.malt.0.09m2x150mm tl. ks 12,00000 350,00 4 200,00 Vlastní Indiv

104 M22EKV_168 Vyb.otv.cihl.malt.0.09m2x300mm tl. ks 6,00000 400,00 2 400,00 Vlastní Indiv

105 M22EKV_169 Vyb.otv.cihl.malt.0.09m2x600mm tl. ks 6,00000 500,00 3 000,00 Vlastní Indiv

106 M22EKV_170 Vyb.otv.cihl.malt.0.09m2x900mm tl. ks 3,00000 600,00 1 800,00 Vlastní Indiv

107 M22EKV_171 Jádrové vrtání stropem pr. 100mm do 1000mm ks 13,00000 2 350,00 30 550,00 Vlastní Indiv

Díl: M22EKV_174 Revize dle ČSN 13 300,00
108 M22EKV_177 Revizní práce, měření, funkční zkouška, vypracování 

revizní zprávy dle ČSN
h 10,00000 850,00 8 500,00 Vlastní Indiv

109 M22EKV_178 Spolupráce s revizním technikem h 10,00000 480,00 4 800,00 Vlastní Indiv

Díl: M22EKV_181 HZS 140 280,00
110 M22EKV_184 Koordinace s ostatními profesemi hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

111 M22EKV_185 Vyhledání připojovacího místa hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

112 M22EKV_186 Napojení na stávající zařízení hod 10,00000 480,00 4 800,00 Vlastní Indiv

Stránka 63 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.4_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

EKV

113 M22EKV_187 Zabezpečení pracoviště hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

114 M22EKV_188 Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

115 M22EKV_189 Přípomoce na stavbě hod 24,00000 480,00 11 520,00 Vlastní Indiv

116 M22EKV_190 Hrubý úklid - stavební, elektro hod 32,00000 480,00 15 360,00 Vlastní Indiv

117 M22EKV_191 Specialista elektro hod 12,00000 650,00 7 800,00 Vlastní Indiv

118 M22EKV_192 Rozebrání / zaklopení kabelových tras hod 28,00000 480,00 13 440,00 Vlastní Indiv

119 M22EKV_193 Odsun / vrácení nábytku hod 4,00000 480,00 1 920,00 Vlastní Indiv

120 M22EKV_194 Spolupráce při osazení zámku do dveří hod 114,00000 480,00 54 720,00 Vlastní Indiv

(instalace zámku dveří je dodávkou investora) : 

114 114,00000

121 M22EKV_196 Příplatek za práce mimo pracovní dobu a o víkendech hod 32,00000 480,00 15 360,00 Vlastní Indiv

Odhad časové náročnosti, pokud by byl požadavek na 
práce mimo pracovní dobu (běžná pracovní doba Po - Pá 
od 7:00 do 17:00) : 

32 32,00000

Díl: ON Ostatní náklady 37 500,00
122 ONX001 Ostatní náklady-doprava mont. pracovníků, přesun hmot kpl 1,00000 37 500,00 37 500,00 Vlastní Indiv

Celkem 2 580 361,50

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 64 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.4_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

EKV

Stránka 65 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.4_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M22DT_001 Dodávky 771 451,10
1 M22DT_005 2N® IP Verso - Hlavní jednotka s kamerou ks 16,00000 21 512,40 344 198,40 Vlastní Indiv

2 M22DT_006 2N® IP Verso - 5 tlačítek ks 16,00000 2 751,80 44 028,80 Vlastní Indiv

3 M22DT_007 2N® IP Verso - Rám pro instalaci na povrch, 2 moduly ks 16,00000 1 511,60 24 185,60 Vlastní Indiv

4 M22DT_008 2N® Indoor Compact, White ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

5 M22DT_009 Stojan pro 2N Vnitřní odpovídací jednotku ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

6 M22DT_010 2N® IP Verso - krabice pro instalaci do zdi, 2 moduly ks 16,00000 2 121,60 33 945,60 Vlastní Indiv

7 M22DT_011 2N® IP Verso - montážní podložka pro 2 moduly ks 16,00000 1 564,70 25 035,20 Vlastní Indiv

8 M22DT_013 PUL6AV04WH-EG m 4 990,00000 34,10 170 159,00 Vlastní Indiv

Datový kabel, Cat 6A, Vari-MaTriX, 4-Pair, 23 AWG, 
U/UTP, LSZH IEC 60332-3, Euroclass Dca-s2,d2,a1, 
White, 1000ft/305m, průměr do 6,7mm, garantovaná 
funkčnost při teplotě 75°C : 

4990 4 990,00000

9 M22DT_015 ABB datová zás. pro Panduit Mini-Com vč.rámečku a 
krabice lištové

ks 43,00000 152,10 6 540,30 Vlastní Indiv

KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28 T HB 80,5X80,5X28MM 
BÍLÁ : 

ABB TANGO 5014A-A00410 B KRYT PANDUIT, BÍLÁ : 

ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ : 

43 43,00000

10 M22DT_019 Panduit - CMBAW – zaslpeka MiniCom ks 47,00000 10,20 479,40 Vlastní Indiv

Mini-Com záslepka 1 port, černá, balení 50ks : 

47 47,00000

11 M22DT_021 CJ6X88TGWH ks 82,00000 319,20 26 174,40 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

DT

Stránka 66 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.4_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

DT

Mini-Com modul Data do patchpanelu UTP cat6a, bílý, 
sériové číslo na modulu, garance 2.500x připojení patch, 
garantovaná funkčnost při teplotě 65°C : 

82 82,00000

12 M22DT_023 Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel, zásuvku ks 164,00000 3,00 492,00 Vlastní Indiv

13 M22DT_024 UTP28X2M ks 82,00000 284,40 23 320,80 Vlastní Indiv

Datový propojovací kabel, 28WAG, U/UTP C6A, LSZH, 2x 
RJ45 plug s ochranou jazýčka před vylomením, průměr 
4,7mm, 2m, Bílý : 

82 82,00000

14 M22DT_026 Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel ks 164,00000 3,00 492,00 Vlastní Indiv

15 M22DT_028 CPPL24WBLY ks 6,00000 1 046,40 6 278,40 Vlastní Indiv

Mini-Com patchpanel 1U 24-port neosazený, plastový 
rámeček instalovaný zepředu pro rychlý přístup : 

6 6,00000

16 M22DT_030 Montážní sada do DR M6 ks 6,00000 271,20 1 627,20 Vlastní Indiv

17 M22DT_031 Panduit - CMBBL – zaslpeka MiniCom ks 64,00000 7,20 460,80 Vlastní Indiv

Mini-Com záslepka 1 port, černá, balení 50ks : 

64 64,00000

18 M22DT_033 CJ6X88TGBL ks 82,00000 319,20 26 174,40 Vlastní Indiv

Mini-Com modul AP do patchpanelu UTP cat6a, černý, 
sériové číslo na modulu, garance 2.500x připojení patch, 
garantovaná funkčnost při teplotě 65°C : 

82 82,00000

19 M22DT_035 Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel, panel ks 164,00000 3,00 492,00 Vlastní Indiv

20 M22DT_036 UTP28X2M ks 82,00000 284,40 23 320,80 Vlastní Indiv

Stránka 67 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.4_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

DT

Datový propojovací kabel, 28WAG, U/UTP C6A, LSZH, 2x 
RJ45 plug s ochranou jazýčka před vylomením, průměr 
4,7mm, 2m, Bílý : 

82 82,00000

21 M22DT_038 Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel ks 82,00000 3,00 246,00 Vlastní Indiv

NÚK pro DT je součástí rozpočtu EKV : 

82 82,00000

22 M22DT_041 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 13 800,00 13 800,00 Vlastní Indiv

Díl: M22DT_044 Montáž 180 980,00
23 M22DT_048 2N® IP Verso - Hlavní jednotka s kamerou ks 16,00000 2 500,00 40 000,00 Vlastní Indiv

24 M22DT_049 2N® IP Verso - 5 tlačítek ks 16,00000 1 750,00 28 000,00 Vlastní Indiv

25 M22DT_050 2N® IP Verso - Rám pro instalaci na povrch, 2 moduly ks 16,00000 150,00 2 400,00 Vlastní Indiv

26 M22DT_051 2N® Indoor Compact, White ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

27 M22DT_052 Stojan pro 2N Vnitřní odpovídací jednotku ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

28 M22DT_053 2N® IP Verso - krabice pro instalaci do zdi, 2 moduly ks 16,00000 350,00 5 600,00 Vlastní Indiv

29 M22DT_054 2N® IP Verso - montážní podložka pro 2 moduly ks 16,00000 150,00 2 400,00 Vlastní Indiv

30 M22DT_056 Uložení kabelu UTP kat.6 m 4 990,00000 15,00 74 850,00 Vlastní Indiv

31 M22DT_057 Instalace zásuvkového boxu vč. sestavení vč. LK ks 43,00000 200,00 8 600,00 Vlastní Indiv

32 M22DT_058 Kabelová forma do 0.5m, 4 pár UTP, zařezání kabelu ks 82,00000 20,00 1 640,00 Vlastní Indiv

33 M22DT_059 Štítek označovací na kabel, zásuvku ks 164,00000 5,00 820,00 Vlastní Indiv

34 M22DT_060 Propojení portů pomocí patch cord - metalický ks 82,00000 45,00 3 690,00 Vlastní Indiv

35 M22DT_061 Štítek označovací na kabel, zásuvku, patch panel ks 164,00000 5,00 820,00 Vlastní Indiv

36 M22DT_063 Instalace pasivního prvku do datového rozvaděče ks 6,00000 350,00 2 100,00 Vlastní Indiv

37 M22DT_064 Kabelová forma do 0.5m, 4 pár UTP, zařezání kabelu ks 82,00000 20,00 1 640,00 Vlastní Indiv

38 M22DT_065 Štítek označovací na kabel, patch panel ks 164,00000 5,00 820,00 Vlastní Indiv

39 M22DT_066 Propojení portů pomocí patch cord - metalický ks 82,00000 45,00 3 690,00 Vlastní Indiv

40 M22DT_067 Štítek označovací na kabel, zásuvku, patch panel ks 82,00000 5,00 410,00 Vlastní Indiv

Stránka 68 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.4_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

DT

41 M22DT_068 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

Díl: M22DT_071 Měření, programování, nastavení a oživení 7 790,00

42 M22DT_074 MET-6-11801proměření metalického segmentu dle 
ISO/IEC 11801

ks 82,00000 95,00 7 790,00 Vlastní Indiv

43 M22DT_075 MET-6-11801proměření metalického segmentu dle 
ISO/IEC 11801

ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: M22DT_078 Revize dle ČSN 6 650,00
44 M22DT_081 Revizní práce, měření, funkční zkouška, vypracování 

revizní zprávy dle ČSN
h 5,00000 850,00 4 250,00 Vlastní Indiv

45 M22DT_082 Spolupráce s revizním technikem h 5,00000 480,00 2 400,00 Vlastní Indiv

Díl: M22DT_085 Projekční práce 5 000,00
46 M22DT_088 Zkreslení aktuálního stavu kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

Díl: M22DT_091 HZS 65 400,00
47 M22DT_094 Koordinace s ostatními profesemi hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

48 M22DT_095 Vyhledání připojovacího místa hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

49 M22DT_096 Napojení na stávající zařízení hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

50 M22DT_097 Zabezpečení pracoviště hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

51 M22DT_098 Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

52 M22DT_099 Přípomoce na stavbě hod 10,00000 480,00 4 800,00 Vlastní Indiv

53 M22DT_100 Hrubý úklid - stavební, elektro hod 18,00000 480,00 8 640,00 Vlastní Indiv

54 M22DT_101 Specialista elektro hod 12,00000 650,00 7 800,00 Vlastní Indiv

55 M22DT_102 Rozebrání / zaklopení kabelových tras hod 16,00000 480,00 7 680,00 Vlastní Indiv

56 M22DT_103 Odsun / vrácení nábytku hod 4,00000 480,00 1 920,00 Vlastní Indiv

57 M22DT_104 Příplatek za práce mimo pracovní dobu a o víkendech hod 32,00000 480,00 15 360,00 Vlastní Indiv

Stránka 69 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.4_2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

DT

Odhad časové náročnosti, pokud by byl požadavek na 
práce mimo pracovní dobu (běžná pracovní doba Po - Pá 
od 7:00 do 17:00) : 

32 32,00000

Díl: ON Ostatní náklady 25 000,00
58 ONX001 Ostatní náklady-doprava mont. pracovníků, přesun hmot kpl 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 1 062 271,10

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 70 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: _1 * El. rozvaděče - materiál 72 911,80
1 Pol__0001 Elektro rozváděč dle projektové dokumentace PR2.2 kpl 1,00000 15 727,20 15 727,20 Vlastní Indiv

2 Pol__0002 Elektro rozváděč dle projektové dokumentace PR3.2 kpl 1,00000 15 727,20 15 727,20 Vlastní Indiv

3 Pol__0003 Elektro rozváděč dle projektové dokumentace PR4.2 kpl 1,00000 15 727,20 15 727,20 Vlastní Indiv

4 Pol__0004 Elektro rozváděč dle projektové dokumentace PR5.2 kpl 1,00000 25 730,20 25 730,20 Vlastní Indiv

Díl: _2 Svítidla - materiál 691,80
5 Pol__0005 DOWNLIGHT - přisazený ks 10,00000 1,00 10,00 Vlastní Indiv

25W 100° průměr 215mm : 

spotřeba W - 25 : 

lm/W - 94 : 

lm - 2370 : 

životnost LED - 50000L70 : 

záruka - 3 : 

10 10,00000

6 Pol__0006 ekologický poplatek ks 10,00000 1,00 10,00 Vlastní Indiv

7 Pol__0007 LED pásek vč. ALU profilu, difuzoru, koncovek, zdroje m 25,00000 1,00 25,00 Vlastní Indiv

8 Pol__0008 Krabice A 11 ks 14,00000 33,60 470,40 Vlastní Indiv

9 Pol__0009 Svorka krabicová 5x2,5 ks 42,00000 4,20 176,40 Vlastní Indiv

Díl: _3 Materiál 63 727,70
10 Pol__0010 ABB TANGO 5519A-A02357 B JEDNOZÁSUVKA, 

CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, BÍLÁ
ks 43,00000 115,10 4 949,30 Vlastní Indiv

11 Pol__0011 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 43,00000 22,70 976,10 Vlastní Indiv

12 Pol__0012 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 10,00000 22,70 227,00 Vlastní Indiv

13 Pol__0013 ABB 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1 ks 10,00000 92,90 929,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Kuchyňky Elektroinstalace

Stránka 71 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Kuchyňky Elektroinstalace

14 Pol__0014 ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, 
BÍLÁ

ks 10,00000 35,90 359,00 Vlastní Indiv

15 Pol__0015 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 1,00000 22,70 22,70 Vlastní Indiv

16 Pol__0016 ABB 3559-A05345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.5 ks 1,00000 125,30 125,30 Vlastní Indiv

17 Pol__0017 ABB TANGO 3558A-A652 B KRYT SPÍNAČE, Č.5 BÍLÁ ks 1,00000 44,70 44,70 Vlastní Indiv

18 Pol__0018 Kabel CYKY-J 3x4 (C) m 20,00000 37,10 742,00 Vlastní Indiv

19 Pol__0019 Kabel CYKY-J 3x2,5 (C) m 520,00000 22,20 11 544,00 Vlastní Indiv

20 Pol__0020 Kabel CYKY-J 3x1,5 (C) m 180,00000 13,60 2 448,00 Vlastní Indiv

21 Pol__0021 Vodič(CYA)  H07V-K 4 zz m 80,00000 12,00 960,00 Vlastní Indiv

22 Pol__0022 Kabel CYKY-O 3x1,5 m 120,00000 13,60 1 632,00 Vlastní Indiv

23 Pol__0023 Zakrývací fólie silná 4x5m ks 20,00000 100,00 2 000,00 Vlastní Indiv

24 Pol__0024 Krepová páska 30mm, 50 m/role ks 20,00000 20,00 400,00 Vlastní Indiv

25 Pol__0025 Sádra stavební DEK šedá, 5 kg ks 4,00000 50,00 200,00 Vlastní Indiv

26 Pol__0026 Malba interiérová Polar bílá, 15 kg kg 1,00000 400,00 400,00 Vlastní Indiv

27 Pol__0027 Zapravovací a spárovací hmoty kpl 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

28 Pol__0028 Krabice universální KPR68 ks 20,00000 24,90 498,00 Vlastní Indiv

29 Pol__0029 Krabice universální KU68-1901 (spojitelná) ks 150,00000 6,70 1 005,00 Vlastní Indiv

30 Pol__0030 Krabice A 11 ks 5,00000 33,60 168,00 Vlastní Indiv

31 Pol__0031 Svorka krabicová 5x2,5 ks 200,00000 4,20 840,00 Vlastní Indiv

32 Pol__0032 KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1440 K25 MONOFLEX 320N 
40/31,2MM 25M SV ŠEDÁ

m 340,00000 19,50 6 630,00 Vlastní Indiv

33 Pol__0033 LIŠTA PLASTOVÁ LHD 25X20 2M/40M m 120,00000 40,60 4 872,00 Vlastní Indiv

34 Pol__0034 LIŠTA PLASTOVÁ LHD 40X20 HD 2M/24M BÍLÁ m 40,00000 50,40 2 016,00 Vlastní Indiv

35 Pol__0035 LIŠTA PLASTOVÁ LHD 40X40 HD 2M/20M BÍLÁ m 100,00000 80,80 8 080,00 Vlastní Indiv

36 Pol__0036 Svorka zemnící ZSA 16 - Bernard ks 2,00000 14,90 29,80 Vlastní Indiv

37 Pol__0037 Páska uzemňovací měděná ZS 16 ks 2,00000 14,90 29,80 Vlastní Indiv

Stránka 72 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Kuchyňky Elektroinstalace

38 Pol__0038 Stahovací páska černá ks 500,00000 1,20 600,00 Vlastní Indiv

39 Pol__0039 Hmoždinka HL8 vč. vrutu ks 500,00000 1,00 500,00 Vlastní Indiv

40 Pol__0040 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

Díl: _4 Montáž 209 190,00
41 Pol__0041 Elektro rozváděč dle projektové dokumentace PR2.2 kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní Indiv

42 Pol__0042 Elektro rozváděč dle projektové dokumentace PR3.2 kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní Indiv

43 Pol__0043 Elektro rozváděč dle projektové dokumentace PR4.2 kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní Indiv

44 Pol__0044 Elektro rozváděč dle projektové dokumentace PR5.2 kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní Indiv

45 Pol__0045 LED pásek vč. ALU profilu, difuzoru, koncovek, zdroje m 25,00000 650,00 16 250,00 Vlastní Indiv

46 Pol__0046 Krabice A 11 ks 14,00000 65,00 910,00 Vlastní Indiv

47 Pol__0047 Svorka krabicová 5x2,5 ks 42,00000 5,00 210,00 Vlastní Indiv

48 Pol__0048 Úprava kabeláže po vybourání příček - mapování, 
přeložení, přepojení, zapojení

hod 100,00000 480,00 48 000,00 Vlastní Indiv

49 Pol__0049 Ukončení šňůry  d  do 3 x 4 mm2 ks 215,00000 65,00 13 975,00 Vlastní Indiv

50 Pol__0050 Likvidace odpadu - (žlaby, datové zásuvky, datové kabely, 
atd...)

kpl 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní Indiv

51 Pol__0051 Mapování stávajících rozvaděčích NN h 24,00000 480,00 11 520,00 Vlastní Indiv

52 Pol__0052 Úprava stávající kabeláže, označení kpl 1,00000 12 500,00 12 500,00 Vlastní Indiv

53 Pol__0053 Práce nespecifikované ceníkem - zpřístupnění tras, 
podhledy, průchody

h 16,00000 480,00 7 680,00 Vlastní Indiv

54 Pol__0054 ABB TANGO 5519A-A02357 B JEDNOZÁSUVKA, 
CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, BÍLÁ

ks 43,00000 100,00 4 300,00 Vlastní Indiv

55 Pol__0055 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 43,00000 10,00 430,00 Vlastní Indiv

56 Pol__0056 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 10,00000 10,00 100,00 Vlastní Indiv

57 Pol__0057 ABB 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1 ks 10,00000 80,00 800,00 Vlastní Indiv

Stránka 73 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Kuchyňky Elektroinstalace

58 Pol__0058 ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, 
BÍLÁ

ks 10,00000 20,00 200,00 Vlastní Indiv

59 Pol__0059 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 1,00000 10,00 10,00 Vlastní Indiv

60 Pol__0060 ABB 3559-A05345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.5 ks 1,00000 80,00 80,00 Vlastní Indiv

61 Pol__0061 ABB TANGO 3558A-A652 B KRYT SPÍNAČE, Č.5 BÍLÁ ks 1,00000 20,00 20,00 Vlastní Indiv

62 Pol__0062 Kabel CYKY-J 3x4 (C) m 20,00000 21,00 420,00 Vlastní Indiv

63 Pol__0063 Kabel CYKY-J 3x2,5 (C) m 520,00000 19,00 9 880,00 Vlastní Indiv

64 Pol__0064 Kabel CYKY-J 3x1,5 (C) m 180,00000 17,00 3 060,00 Vlastní Indiv

65 Pol__0065 Vodič(CYA)  H07V-K 4 zz m 80,00000 10,00 800,00 Vlastní Indiv

66 Pol__0066 Kabel CYKY-O 3x1,5 m 120,00000 17,00 2 040,00 Vlastní Indiv

67 Pol__0067 Krabice přístrojová bez zapojení ks 20,00000 65,00 1 300,00 Vlastní Indiv

68 Pol__0068 Krabice přístrojová bez zapojení   1901 ks 150,00000 65,00 9 750,00 Vlastní Indiv

69 Pol__0069 Krabice A 11 ks 5,00000 65,00 325,00 Vlastní Indiv

70 Pol__0070 Svorka krabicová 5x2,5 ks 200,00000 5,00 1 000,00 Vlastní Indiv

71 Pol__0071 Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 40.0 mm m 340,00000 55,00 18 700,00 Vlastní Indiv

72 Pol__0072 LIŠTA PLASTOVÁ LHD 25X20 2M/40M m 120,00000 40,00 4 800,00 Vlastní Indiv

73 Pol__0073 LIŠTA PLASTOVÁ LHD 40X20 HD 2M/24M BÍLÁ m 40,00000 50,00 2 000,00 Vlastní Indiv

74 Pol__0074 LIŠTA PLASTOVÁ LHD 40X40 HD 2M/20M BÍLÁ m 100,00000 60,00 6 000,00 Vlastní Indiv

75 Pol__0075 Svorka zemnící ZSA 16 - Bernard ks 2,00000 55,00 110,00 Vlastní Indiv

76 Pol__0076 Páska uzemňovací měděná ZS 16 ks 2,00000 10,00 20,00 Vlastní Indiv

77 Pol__0077 Osazení hmoždinky polyamidové do cihlového zdiva HM 8 ks 500,00000 3,00 1 500,00 Vlastní Indiv

78 Pol__0078 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 7 500,00 7 500,00 Vlastní Indiv

Díl: _5 Projekční práce 5 000,00
79 Pol__0079 Zkreslení aktuálního stavu kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

Díl: _6 Revize dle ČSN 24 240,00

Stránka 74 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Kuchyňky Elektroinstalace

80 Pol__0080 Revizní práce, měření, vypracování revizní zprávy dle 
ČSN

h 24,00000 850,00 20 400,00 Vlastní Indiv

81 Pol__0081 Spolupráce s revizním technikem h 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

Díl: 900 HZS a Ostatní náklady 122 560,00
82 Pol__0082 Práce nespecifikované ceníkem hod 16,00000 480,00 7 680,00 Vlastní Indiv

83 Pol__0083 Koordinace s ostatními profesemi hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

84 Pol__0084 Vyhledání připojovacího místa hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

85 Pol__0085 Napojení na stávající zařízení hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

86 Pol__0086 Demontáž stávajícího zařízení (žlaby, datové zásuvky, 
datové kabely, atd...)

hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

87 Pol__0087 Nepředvídatelné práce hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

88 Pol__0088 Zabezpečení pracoviště hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

89 Pol__0089 Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní Indiv

90 Pol__0090 Přípomoce na stavbě hod 40,00000 480,00 19 200,00 Vlastní Indiv

91 Pol__0091 Hrubý úklid - stavební, elektro hod 16,00000 480,00 7 680,00 Vlastní Indiv

92 Pol__0092 Specialista elektro hod 16,00000 650,00 10 400,00 Vlastní Indiv

93 Pol__0093 Příplatek za práce mimo pracovní dobu a o víkendech hod 64,00000 480,00 30 720,00 Vlastní Indiv

94 Pol__0094 Ostatní náklady-doprava mont. pracovníků, přesun hmot kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 498 321,30

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 75 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Kuchyňky Elektroinstalace

Stránka 76 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: _1 * El. rozvaděče - materiál 2 709,50
1 Pol__0001 Úprava PR 1.4 kpl 1,00000 2 709,50 2 709,50 Vlastní Indiv

Díl: _2 Svítidla  - materiál 900,80
2 Pol__0002 D1. SVÍTIDLO ks 3,00000 1,00 3,00 Vlastní Indiv

ekologický poplatek : 

3 3,00000

3 Pol__0003 D2. SVÍTIDLO ks 2,00000 1,00 2,00 Vlastní Indiv

ekologický poplatek : 

2 2,00000

4 Pol__0004 D3. SVÍTIDLO ks 13,00000 1,00 13,00 Vlastní Indiv

ekologický poplatek : 

13 13,00000

5 Pol__0005 LED pásek vč. ALU profilu, difuzoru, koncovek, zdroje m 5,00000 1,00 5,00 Vlastní Indiv

6 Pol__0006 Krabice A 11 ks 19,00000 33,60 638,40 Vlastní Indiv

7 Pol__0007 Svorka krabicová 5x2,5 ks 57,00000 4,20 239,40 Vlastní Indiv

Díl: _3 Materiál 20 939,90
8 Pol__0008 ABB TANGO 5519A-A02357 B JEDNOZÁSUVKA, 

CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, BÍLÁ
ks 19,00000 115,10 2 186,90 Vlastní Indiv

9 Pol__0009 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 19,00000 22,70 431,30 Vlastní Indiv

10 Pol__0010 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 5,00000 22,70 113,50 Vlastní Indiv

11 Pol__0011 ABB 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1 ks 5,00000 92,90 464,50 Vlastní Indiv

12 Pol__0012 ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, 
BÍLÁ

ks 5,00000 35,90 179,50 Vlastní Indiv

13 Pol__0013 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 1,00000 22,70 22,70 Vlastní Indiv

14 Pol__0014 ABB 3559-A05345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.5 ks 1,00000 125,30 125,30 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Recepce Elektroinstalace

Stránka 77 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Recepce Elektroinstalace

15 Pol__0015 ABB TANGO 3558A-A652 B KRYT SPÍNAČE, Č.5 BÍLÁ ks 1,00000 44,70 44,70 Vlastní Indiv

16 Pol__0016 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 4,00000 22,70 90,80 Vlastní Indiv

17 Pol__0017 ABB 3559-A91345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1/0 ks 4,00000 104,30 417,20 Vlastní Indiv

18 Pol__0018 ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, 
BÍLÁ

ks 4,00000 35,90 143,60 Vlastní Indiv

19 Pol__0019 Kabel CYKY-J 3x4 (C) m 10,00000 37,10 371,00 Vlastní Indiv

20 Pol__0020 Kabel CYKY-J 3x2,5 (C) m 215,00000 22,20 4 773,00 Vlastní Indiv

21 Pol__0021 Kabel CYKY-J 3x1,5 (C) m 130,00000 13,60 1 768,00 Vlastní Indiv

22 Pol__0022 Vodič(CYA)  H07V-K 4 zz m 40,00000 12,00 480,00 Vlastní Indiv

23 Pol__0023 Kabel CYKY-O 3x1,5 m 126,00000 13,60 1 713,60 Vlastní Indiv

24 Pol__0024 Zakrývací fólie silná 4x5m ks 5,00000 100,00 500,00 Vlastní Indiv

25 Pol__0025 Krepová páska 30mm, 50 m/role ks 5,00000 20,00 100,00 Vlastní Indiv

26 Pol__0026 Sádra stavební DEK šedá, 5 kg ks 2,00000 50,00 100,00 Vlastní Indiv

27 Pol__0027 Malba interiérová Polar bílá, 15 kg kg 1,00000 400,00 400,00 Vlastní Indiv

28 Pol__0028 Zapravovací a spárovací hmoty kpl 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

29 Pol__0029 Krabice universální KPR68 ks 2,00000 24,90 49,80 Vlastní Indiv

30 Pol__0030 Krabice universální KU68-1901 (spojitelná) ks 30,00000 6,70 201,00 Vlastní Indiv

31 Pol__0031 Krabice A 11 ks 2,00000 33,60 67,20 Vlastní Indiv

32 Pol__0032 Svorka krabicová 5x2,5 ks 40,00000 4,20 168,00 Vlastní Indiv

33 Pol__0033 KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1440 K25 MONOFLEX 320N 
40/31,2MM 25M SV ŠEDÁ

m 85,00000 19,50 1 657,50 Vlastní Indiv

34 Pol__0034 GRIP 2031M/15   2207028 ks 30,00000 16,70 501,00 Vlastní Indiv

35 Pol__0035 Svorka zemnící ZSA 16 - Bernard ks 1,00000 14,90 14,90 Vlastní Indiv

36 Pol__0036 Páska uzemňovací měděná ZS 16 ks 1,00000 14,90 14,90 Vlastní Indiv

37 Pol__0037 Stahovací páska černá ks 200,00000 1,20 240,00 Vlastní Indiv

38 Pol__0038 Hmoždinka HL8 vč. vrutu ks 100,00000 1,00 100,00 Vlastní Indiv

Stránka 78 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Recepce Elektroinstalace

39 Pol__0039 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

Díl: _5 Montáž 56 167,00
40 Pol__0040 Úprava PR 1.4 kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

41 Pol__0041 D1. SVÍTIDLO ks 3,00000 450,00 1 350,00 Vlastní Indiv

42 Pol__0042 D2. SVÍTIDLO ks 2,00000 450,00 900,00 Vlastní Indiv

43 Pol__0043 D3. SVÍTIDLO ks 13,00000 450,00 5 850,00 Vlastní Indiv

44 Pol__0044 LED pásek vč. ALU profilu, difuzoru, koncovek, zdroje m 5,00000 650,00 3 250,00 Vlastní Indiv

45 Pol__0045 Krabice A 11 ks 19,00000 65,00 1 235,00 Vlastní Indiv

46 Pol__0046 Svorka krabicová 5x2,5 ks 57,00000 5,00 285,00 Vlastní Indiv

47 Pol__0047 Ukončení šňůry  d  do 3 x 4 mm2 ks 150,00000 65,00 9 750,00 Vlastní Indiv

48 Pol__0048 Likvidace odpadu - (žlaby, datové zásuvky, datové kabely, 
atd...)

kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

49 Pol__0049 Úprava ve stávajících rozvaděčích NN h 6,00000 480,00 2 880,00 Vlastní Indiv

50 Pol__0050 Práce nespecifikované ceníkem - zpřístupnění tras, 
podhledy, průchody

h 6,00000 480,00 2 880,00 Vlastní Indiv

51 Pol__0051 ABB TANGO 5519A-A02357 B JEDNOZÁSUVKA, 
CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, BÍLÁ

ks 19,00000 100,00 1 900,00 Vlastní Indiv

52 Pol__0052 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 19,00000 10,00 190,00 Vlastní Indiv

53 Pol__0053 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 5,00000 10,00 50,00 Vlastní Indiv

54 Pol__0054 ABB 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1 ks 5,00000 80,00 400,00 Vlastní Indiv

55 Pol__0055 ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, 
BÍLÁ

ks 5,00000 20,00 100,00 Vlastní Indiv

56 Pol__0056 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 1,00000 10,00 10,00 Vlastní Indiv

57 Pol__0057 ABB 3559-A05345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.5 ks 1,00000 80,00 80,00 Vlastní Indiv

58 Pol__0058 ABB TANGO 3558A-A652 B KRYT SPÍNAČE, Č.5 BÍLÁ ks 1,00000 20,00 20,00 Vlastní Indiv

Stránka 79 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Recepce Elektroinstalace

59 Pol__0059 ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK 
VODOROVNÝ BÍLÁ

ks 4,00000 10,00 40,00 Vlastní Indiv

60 Pol__0060 ABB 3559-A91345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1/0 ks 4,00000 80,00 320,00 Vlastní Indiv

61 Pol__0061 ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, 
BÍLÁ

ks 4,00000 20,00 80,00 Vlastní Indiv

62 Pol__0062 Kabel CYKY-J 3x4 (C) m 10,00000 21,00 210,00 Vlastní Indiv

63 Pol__0063 Kabel CYKY-J 3x2,5 (C) m 215,00000 19,00 4 085,00 Vlastní Indiv

64 Pol__0064 Kabel CYKY-J 3x1,5 (C) m 130,00000 17,00 2 210,00 Vlastní Indiv

65 Pol__0065 Vodič(CYA)  H07V-K 4 zz m 40,00000 10,00 400,00 Vlastní Indiv

66 Pol__0066 Kabel CYKY-O 3x1,5 m 126,00000 17,00 2 142,00 Vlastní Indiv

67 Pol__0067 Krabice přístrojová bez zapojení ks 2,00000 65,00 130,00 Vlastní Indiv

68 Pol__0068 Krabice přístrojová bez zapojení   1901 ks 30,00000 65,00 1 950,00 Vlastní Indiv

69 Pol__0069 Krabice A 11 ks 2,00000 65,00 130,00 Vlastní Indiv

70 Pol__0070 Svorka krabicová 5x2,5 ks 40,00000 5,00 200,00 Vlastní Indiv

71 Pol__0071 Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 40.0 mm m 85,00000 55,00 4 675,00 Vlastní Indiv

72 Pol__0072 Montáž kabelového úchytu ks 30,00000 20,00 600,00 Vlastní Indiv

73 Pol__0073 Svorka zemnící ZSA 16 - Bernard ks 1,00000 55,00 55,00 Vlastní Indiv

74 Pol__0074 Páska uzemňovací měděná ZS 16 ks 1,00000 10,00 10,00 Vlastní Indiv

75 Pol__0075 Osazení hmoždinky polyamidové do cihlového zdiva HM 8 ks 100,00000 3,00 300,00 Vlastní Indiv

76 Pol__0076 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

Díl: _6 Měření, programování, nastavení a oživení 11 000,00

77 Pol__0077 Certifikované měření intenzity osvětlení kpl 1,00000 11 000,00 11 000,00 Vlastní Indiv

Díl: _7 Projekční práce 3 500,00
78 Pol__0078 Zkreslení aktuálního stavu kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

Díl: _8 Revize dle ČSN 6 060,00

Stránka 80 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Recepce Elektroinstalace

79 Pol__0079 Revizní práce, měření, vypracování revizní zprávy dle 
ČSN

h 6,00000 850,00 5 100,00 Vlastní Indiv

80 Pol__0080 Spolupráce s revizním technikem h 2,00000 480,00 960,00 Vlastní Indiv

Díl: 900 HZS a Ostatní náklady 35 140,00
81 Pol__0081 Práce nespecifikované ceníkem hod 4,00000 480,00 1 920,00 Vlastní Indiv

82 Pol__0082 Koordinace s ostatními profesemi hod 2,00000 480,00 960,00 Vlastní Indiv

83 Pol__0083 Vyhledání připojovacího místa hod 2,00000 480,00 960,00 Vlastní Indiv

84 Pol__0084 Napojení na stávající zařízení hod 2,00000 480,00 960,00 Vlastní Indiv

85 Pol__0085 Demontáž stávajícího zařízení (žlaby, datové zásuvky, 
datové kabely, atd...)

hod 2,00000 480,00 960,00 Vlastní Indiv

86 Pol__0086 Nepředvídatelné práce hod 2,00000 480,00 960,00 Vlastní Indiv

87 Pol__0087 Zabezpečení pracoviště hod 2,00000 480,00 960,00 Vlastní Indiv

88 Pol__0088 Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách hod 2,00000 480,00 960,00 Vlastní Indiv

89 Pol__0089 Přípomoce na stavbě hod 10,00000 480,00 4 800,00 Vlastní Indiv

90 Pol__0090 Hrubý úklid - stavební, elektro hod 4,00000 480,00 1 920,00 Vlastní Indiv

91 Pol__0091 Specialista elektro hod 4,00000 650,00 2 600,00 Vlastní Indiv

92 Pol__0092 Příplatek za práce mimo pracovní dobu a o víkendech hod 16,00000 480,00 7 680,00 Vlastní Indiv

93 Pol__0093 Ostatní náklady-doprava mont. pracovníků, přesun hmot kpl 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní Indiv

Celkem 136 417,20

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 81 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Recepce Elektroinstalace

Stránka 82 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: D.1.4.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 443 376,00
1 M22_EZ01 D+M vstupní dveře 900x1970mm, El 30 DP3C, stávající 

zárubně, pouze osazení do stávajících zárubní kompletní 
zapravení

soubor 1,00000 33 034,00 33 034,00 Vlastní Indiv

2 M22_EZ02 D+M vstupních prosklených 1600x2200mm, El 30 DP3C  
vč. zárubní, kompletní zapravení

soubor 1,00000 150 942,00 150 942,00 Vlastní Indiv

3 M22_EZ03 D+M vstupních prosklených 1200x2200mm, El 30 DP3C   
vč. zárubní, kompletní zapravení

soubor 1,00000 112 200,00 112 200,00 Vlastní Indiv

4 M22_EZ04 D+M vstupních prosklených 1200x2200mm, El 30 DP3C   
vč. zárubní, kompletní zapravení

soubor 1,00000 112 200,00 112 200,00 Vlastní Indiv

5 M22_EZ05 D+M příprava dveří pro osazení zámku, kompletní 
dodávka

soubor 35,00000 1 000,00 35 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 443 376,00

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Elektrické otvírače - stavební přípomoce a dodávky

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 83 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: PARK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: _1 Automatické závory 346 978,00
1 PARK15 Automatická závora, max.3 m, rychlost 0,8 - 1,5 sec. 

(nastavitelná), frekvenční měnič, automatické odblokování 
při výpadku napájení

soubor 1,00000 52 693,00 52 693,00 Vlastní Indiv

2 KS20 Kotevní sada závory PARK nebo chemické kotvení soubor 1,00000 1 173,00 1 173,00 Vlastní Indiv

3 P300 Rameno závory, 3 m, 45 x 100 mm soubor 1,00000 5 382,00 5 382,00 Vlastní Indiv

4 JK90 Kloubová mechanika 90 st. pro ramena P300 - P600 soubor 1,00000 8 326,00 8 326,00 Vlastní Indiv

5 LD102 1-k.indukční detektor vozidelfunkce bezpečnostní a 
přítomnostní

soubor 3,00000 5 336,00 16 008,00 Vlastní Indiv

6 WIRE1 návin indukční smyčky ve vozovce (vč. 4ks detekce moto) soubor 3,00000 2 254,00 6 762,00 Vlastní Indiv

7 UP100 UNI sloupek pro  interkom a čtečku - vjezdový terminál 
pro rezidenty, barva RAL

soubor 1,00000 22 839,00 22 839,00 Vlastní Indiv

8 W2LAN řídící jednotka pro spínání relé systému ACS - pro čtečky 
s rozhraním W26/34

soubor 1,00000 26 358,00 26 358,00 Vlastní Indiv

9 EMPROX-W čtečka bezkontaktních karet pro parkovací systémy, nebo 
připojitelná k PC - EM4102

soubor 1,00000 3 818,00 3 818,00 Vlastní Indiv

10 ZD12 Napájecí zdroj 12V pro řídící jednotku soubor 1,00000 2 001,00 2 001,00 Vlastní Indiv

11 2N Helios IP interkom do stojanu nebo platebního automatu pro IP 
komunikaci (cena bez konfigurace do sítě LAN)

soubor 1,00000 26 277,50 26 277,50 Vlastní Indiv

12 CAMPark2020 IP kamera s IR přísvitem pro rozpoznávání RZ (SPZ) 
(varianta DOME)

soubor 1,00000 44 562,50 44 562,50 Vlastní Indiv

13 SL sloupek pro kameru soubor 1,00000 2 737,00 2 737,00 Vlastní Indiv

14 ANPR1-FIX Software pro zpracování a evidenci SPZ včetně SW 
CameraServeru (licence pro 1 kameru, statické vozidlo při 
snímání)

soubor 1,00000 37 145,00 37 145,00 Vlastní Indiv

15 JD112 LED semafor, průměr 120 mm soubor 2,00000 7 383,00 14 766,00 Vlastní Indiv

16 SLSEM sloupek soubor 2,00000 3 243,00 6 486,00 Vlastní Indiv

17 PLC programovací automat pro ovládání semaforů, závor a 
vrat

soubor 1,00000 37 099,00 37 099,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Parkovací systém

Stránka 84 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: PARK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Parkovací systém

18 FW programování uživatelských funkcí soubor 1,00000 6 785,00 6 785,00 Vlastní Indiv

19 Pol__0019 parkovací systém - montáž soubor 1,00000 14 720,00 14 720,00 Vlastní Indiv

20 Pol__0020 parkovací systém - konfigurace komponent soubor 1,00000 5 635,00 5 635,00 Vlastní Indiv

21 Pol__0021 parkovací systém - oživení, zaškolení soubor 1,00000 3 105,00 3 105,00 Vlastní Indiv

22 Pol__0022 parkovací systém - doprava 3,5t soubor 4,00000 575,00 2 300,00 Vlastní Indiv

Díl: _2 Parkovací dům 310 730,00
23 EMPROX-W čtečka bezkontaktních karet pro parkovací systémy, nebo 

připojitelná k PC - EM4102
soubor 2,00000 3 818,00 7 636,00 Vlastní Indiv

24 2N Helios IP interkom do stojanu nebo platebního automatu pro IP 
komunikaci (cena bez konfigurace do sítě LAN)

soubor 2,00000 26 277,50 52 555,00 Vlastní Indiv

25 CAMPark2020 IP kamera s IR přísvitem pro rozpoznávání RZ (SPZ) 
(varianta DOME)

soubor 2,00000 44 562,50 89 125,00 Vlastní Indiv

26 SL sloupek pro kameru soubor 2,00000 2 737,00 5 474,00 Vlastní Indiv

27 ANPR1-FIX Software pro zpracování a evidenci SPZ včetně SW 
CameraServeru (licence pro 1 kameru, statické vozidlo při 
snímání)

soubor 2,00000 37 145,00 74 290,00 Vlastní Indiv

28 FOTO30 Povrchový fotočlánek, nominální dosah 25 m soubor 1,00000 1 702,00 1 702,00 Vlastní Indiv

29 RE relé pro bránu soubor 2,00000 1 127,00 2 254,00 Vlastní Indiv

30 AS467 tabule VOLNO/OBSAZENO, 660 x 185 x 45mm soubor 1,00000 18 676,00 18 676,00 Vlastní Indiv

31 QUIDO4X4LAN modul pro generování N.O./N.C. signálu pro tabuli 
VOLNO/OBSAZENO

soubor 1,00000 9 533,50 9 533,50 Vlastní Indiv

32 P300 Rameno závory, 3 m, 45 x 100 mm soubor 1,00000 5 382,00 5 382,00 Vlastní Indiv

33 JK90 Kloubová mechanika 90 st. pro ramena P300 - P600 soubor 1,00000 8 326,00 8 326,00 Vlastní Indiv

34 KL klíčový spinač pro volbu režimu brány soubor 2,00000 2 231,00 4 462,00 Vlastní Indiv

35 Pol__0035 přenastavení terminálů soubor 1,00000 1 874,50 1 874,50 Vlastní Indiv

36 Pol__0036 kabeláž (závora - ř.j. brány) soubor 2,00000 1 667,50 3 335,00 Vlastní Indiv

37 Pol__0037 parkovací systém - montáž soubor 1,00000 16 560,00 16 560,00 Vlastní Indiv

38 Pol__0038 parkovací systém - konfigurace komponent soubor 1,00000 3 565,00 3 565,00 Vlastní Indiv

39 Pol__0039 parkovací systém - oživení, zaškolení soubor 1,00000 3 105,00 3 105,00 Vlastní Indiv

Stránka 85 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: PARK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Parkovací systém

40 Pol__0040 parkovací systém - doprava 3,5t soubor 5,00000 575,00 2 875,00 Vlastní Indiv

Celkem 657 708,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 86 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220502

O: 1

R: VON

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 140 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní Indiv

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 90 000,00 90 000,00 Vlastní Indiv

Provoz všech částí zařízení staveniště po dobu výstavby. 
: 1

1,00000

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 33 000,00
4 005211020R Ochrana rozvodů instalací v prostoru staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní Indiv

6 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

7 00411 R Zajištění protiprašných a ochranných opatření části 
pracovniště (před poškozením)

Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 173 000,00

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Objekt Hybešova 726/42, Brno, Millenium center

Vedlejší a ostatní náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 87 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavební úpravy objektu Hybešova 726/42, Brno - Millenium center
WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D.1.1._A01 Stavebně konstrukční část a PBŘ
D.1.1._B01 Bourací práce
D.1.1.4a_1 Vnitřní kanalizace
D.1.1.4a_2 Vnitřní vodovod
D.1.4.1 Vzduchotechnika
D.1.4.2 ELE, SKS
D.1.4.3 Podlahy komplet
D.1.4.4_1 EKV
D.1.4.4_2 DT
D.1.4.5 Kuchyňky Elektroinstalace
D.1.4.6 Recepce Elektroinstalace
D.1.4.7 Elektrické otvírače - stavební přípomoce a dodávky
PARK Parkovací systém
VON Vedlejší a ostatní náklady

měsíc 6měsíc 1 měsíc 2 měsíc 3 měsíc 4 měsíc 5

uziv
Psací stroj
Příloha č.2




